
s ERVIZIO r.J(_ 
SANITARIO 

) � 

REGIONALE L/ 
Dipor-Jmento Tutela dello Salute· 

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 

CATANZARO (f1f. 
��,fG- u: {� O">/oi)cD�EGl����:BRIA 

DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE STRAORDINARIA 
(Latella - Tancredi - Gullì) 

(D.P.R. 13/09/2019 e D.P.R. del 17/02/2020) 

DELIBERAZIONE N. 4 Ì,� del �/llli_/ s?O�ù 
.· 

I 

OGGETTO: 
Presa atto del DCA n. l 41 del 23/ 10/2019 del la regione Calabria, ad oggetto: 
" Recepimento Aggiudicazione Negoziata 16 Farmaci Fascia A-PHT espletata dalla Regione 
Lazio per conto della Regione Calabria- Presa atto Determinazioni di aggiudicazione n. 
Gl305Jdeel 2/10/2019 e n. Gl3422 del 8/10/2019". 

' STRUTTURA PROPONENTE: U.O.C. Provveditorato Economato Gestione Logistica . . . 

, Proposta n. 00 

dell'UO PEGL Il Responsabile del procedimento 
(Valeria Samà) ;{_ \ ) Q{.; 2--:: d o 

Il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell'istruttoria effettuata, 
attesta che l'atto. è conforme alla legge. 

Il Dirigente Responsabile dell'UOC GREF, con la sottoscrizione del pres nte atto, attesta che il costo 
rientra nella previsione di bilancio e viene rilevato sul/i conto/i indicati dal proponente e che il suddetto 
presenta la relativa disponibilità 

o € 
................................... conto Bilancio CIG . 

€ conto Bilancio CIG . 
o N 

�· () rv.:: r.. �N,OJ.,,p11°�-i::.�1 - L-UDu Il COLLABOR a AMMINiSl_RAil.\.lQ i�'\:: c:>J"I'-"' �.n(".l()v\O / Il Dirigente Resp D ' · ,UOC GR.EF 
qo\,eu_,o....- :R� , j'JQ/'IJ:1/k- , (.U..).....,O 

� I_ / ••.. ��·----...., /'l. Cate;/a' im netta 
""°t�� ... __ o; _'_ Q._ fu ee, . "LCQo �. 

:€:-< . 

-(� -' /\ 

i . �� : Favorevole / �'./ / ·- - . . . . . .. � ovorevole {E;) j 
! Parere_..,g.e-�t!ore . ,.,� · I Pfere �el 9ire}top� .. $.a-� ' ·· ' 
I J?.y-�o �i.·ef �/ Dr. Ilano Lazzaro , 

•.. 
/;,;�-·-··· /-;;;: ....... C_o_n_t_r-ar_i_o __ o_· \ l// - . Contrario o I 

·' �'-. \__// 



Il Direttore della S.C. Provveditorato Economato e Gestione Logistica 

VISTO il DPR del 13settembre 2019 con il quale I' ASP di Catanzaro è stata sciolta ai sensi degli artt. 
143 e 146 del D.Lgs n. 267/2000 e la relativa gestione è stata affidata a una Commissione Straordinaria 
composta dal Prefetto a.r. Domenico Bagnato, dal Viceprefetto Franca Tancredi e dal Dir.li f. Dott. 
Salvatore Gullì; 

VISTO il DPR del 17 febbraio 2020 di nomina del Prefetto a.r. Luisa Latella quale componente della 
predetta Commissione in sostituzione del Prefetto a.r. Gianfelice Bellesini; 

Premesso: 

• Che il DPCM 11 luglio 2018 di integrazione al DPCM 24/12/ 2015 inibisce agli enti sanitari 
procedure autonome di acquisto per la categoria Farmaci superiori alle soglia di € 40.000,00 che 
devono essere espletate dagli enti aggregatori di cui all'elenco di cui all'art. 9 comma 1 del DL 24 
aprile 2014 n. 66 tra i quali, per la Regione Calabria, l'Autorità regionale SUA Calabria; 

• Che il Decreto Legge 30 aprile 2019 n. 35 convertito nella legge 25 giugno 2019 n. 60 ha inibito 
l'ente aggregatore della Regione Calabria all'espletamento di nuove gare limitandone l'operatività 
alle sole procedure in corso come chiarito dalla Corte Costituzionale con sentenza del I 3 novembre 
2019 n. 233 

• Che, ai sensi dell'art. 1 comma 549 secondo periodo, della legge 208/2015, con nota n. 224749 el 
13.06.2019 la Struttura Commissariale e il Dipartimento della Salute ha richiesto alla Regione Lazio 
di poter esperire la procedura anche in nime e per conto della Regione Calabria;(vedi DCA 
n.141/2019) 

• Che la Regione Calabria, Dipartimento Tutela della Salute ha sottoscritto una convenzione con la 
Regione Lazio, Reg. Cron. n. 23079 dell'Ol luglio 2019, concernente. tra l'altro, l'espletamento su 
delega di una procedura di acquisto dei farmaci A-PHT laddove si stabilisce tra l'altro che le spese 
di gestione e di esecuzione dei singoli contratti saranno sostenute dalle Aziende , e la stipula delle 
Convenzioni/accordi quadro in esito alla procedura saranno stipulate dalla Regione Calabria 
subordinatamente all'acquisizione da parte della Regione Lazio circa la chiusura, con esito positivo, 
del procedimento di controllo dei requisiti morali e di partecipazione ex art. 86 e 87 del DLgs n. 
50/2016 e ss.mm.ii. degli aggiudicatari dei diversi lotti di gara; 

• Che all'esito della procedura di cui sopra, la Regione Lazio, con Determinazione n. G 1305 L del 
2/10/2020 rettificata e integrata con Determinazione n. Gl3422 del 8/10/2019, procedeva 
all'aggiudicazione della procedura di che trattasi subordinandone l'efficacia all'esito dei controlli di 
cui all'art. 80 del DLsl n. 50/206; 

• Che la Regione Calabria ha quindi preso atto e recepito l'aggiudicazione di cui sopra con DCA n. 
141 del 23/10/2019 -trasmesso a questa UO con pec del !2.12.2019 Negoziata 16- non esecutiva 
precisando che, al fine di scongiurare eventuali situazioni di pericolo per l'igiene e la salute 
pubblica, nonché per garantire le esigenze terapeutiche della popolazione .... viene contestualmente 
autorizzata l'esecuzione anticipata delle forniture ivi previste in via d'urgenza ai sensi del! 'art. 32 
comma b) del Dlgs n. 5012016; 

• Che la proponente. UO, dovendo provvedere agli adempimenti di competenza propedeutici (tra l'altro 
CIG derivati) all'emissione degli ordinativi di acquisto nei limiti dei massimali indicati e per la 
predisposizione della presente proposta anche ai fini della annotazione dei costi relativi, richiedeva 
al DR Aloe, referente aziendale la verifica dei lotti aggiudicati con la trasmissione dei fabbisogni a 
suo tempo dallo stesso inviati in quanto l'aggiudicazione della Regione Lazio era riferita ai 
fabbisogni dell'intera Regione Calabria e nessuna specifica perveniva da parte del Dipartimento 
regionale in proposito; 

• Che con e-mail del l 8.12.2019, in atti presso la proponente UO, il Dr. Aloe trasmetteva i fabbisogni 
a suo tempo inviati al Dipartimento con la corrispondenza dei lotti (Allegato I) 

• Che, sulla base dei fabbisogni come risultanti dall'Allegato I) si è valorizzata la fornitura dei lotti 
aggiudicati di interesse di questa Azienda risultata dell'importo triennale pari a €28.186.857,00 oltre 



[V A al LO% 2.818.685, 70 pari a E. 3 L .005.542, 70 da annotare sul Bilancio di competenza sul conto 
50 LO l O LÒ l previo parere di regolarità contabile a cura delt;UOC GREF: . 

• Che si rende necessario, con formale provvedimento, prendere atto della citata aggiudicazione 
relativa all'approvvigionamento dei farmaci di cui al DCA Regionale dando atto altresì: 

o che, gli ordinativi urgenti, secondo le richieste dei servizi farmaceutici, indispensabili per 
garantire l'attività assistenziale ed i LEA da parte di questa Azienda, sono stati emessi a far 
data dal 23 .O L .2020 anche con modifiche soggettive degli aggiudicatari 
(cessioni/Trasformazioni cessioni AIC farmaci unici etc), con la seguente dicitura:"Il 
presente ordine viene emesso nette more delle verifiche previste dal D.Lgs N. L59/201 L e 
sotto condizione risolutiva espressa di cui all'art. 92 comma 3, dello stesso Decreto"; 

o che, da interlocuzioni con il Referente Farmacista DR Aloe, i fabbisogni trasmessi a suo 
tempo da questa Azienda non trovano corrispondenza con gli attuali fabbisogni aziendali sia 
per tipologia che per quantità; 

• Che, ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 L del d.lgs. n.50/2016 e s.m.i., è stata designata Responsabile 
Unico del Procedimento il coli. amm.vo Sig.ra Valeria Samà in servizio presso la proponente UO; 

• Che i proponenti il presente atto, con la sottoscrizione del presente proposta dichiarano di non 
trovarsi in alcuna delle situazioni di conflitto d'interesse, anche potenziale, prevista dalla normativa 
vigente in materia impegnandosi a comunicare ogni eventuale variazioni intervenute; 

• Che è necessario nominare il DEC Direttore Esecuzione del contratto per lo svolgimento delle 
funzioni e dei compiti di cui agli art. IO L del DLgs 50/2016 nella persona del Dr. Aloe e Dr.ssa 
Maione e loro assistenti i sigg. Responsabili pro-tempore dei Servizi Farmaceutici aziendali 
competenti; 

Richiamato il Regolamento Aziendale di Organizzazione e Funzionamento n. 660/2018 e ritenuta la propria 
competenza; 

Richiamata la DCS n. I 002 del 9.10:2019 relativamente alle disposizioni organizzative e di funzionamento 
della Commissione; 

VISTI gli esiti del procedimento istruttorio espletato dal Responsabile del procedimento; 

PROPONE 

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente ripetuti e confermati, di: 
l) Prendere atto del DecretoCommissario ad acta DCA n. 141 del 23/10/2019 Regione Calabria, ad 

oggetto: "Recepimento aggiudicazione Negoziata 16 Farmaci A-PHT espletata dalla Regione Lazio, 
per conto della Regione Calabria-Presa atto Determinazioni di aggiudicazione n. G 1305 l del 
2/10/2020 e u. Gl3422 del 8/l0/20L9 "aderendo per l'effetto formalmente e in via anticipata ed 
urgente alle aggiudicazioni dei singoli lotti- come da Allegato L ), così da titolare i conseguenti 
ordini dal 23.0 l.2020; 

2) Precisare che l'adesione in questione, della durata prevista di tre anni, è da intendersi sottoposta a 
condizione risolutiva dell'esecuzione qualora i controlli attualmente in corso da parte della S.A. in 
merito alla verifica dei requisiti in possesso degli aggiudicatari abbiano esito negativo e che pertanto 
si provvederà al pagamento delle fatture, previo riscontro delle stesse da parte del/dei DEC, per 
quanto effettivamente eseguito; 

3) Precisare che gli approvvigionamenti di che trattasi sono indispensabili per garantire l'attività 
assistenziale e i LEA da parte di questa Azienda che provvederà dì volta in volta agli ordinativi di 
acquisto per mezzo dell'U.O.C. PEGL sulla base dei preordini a sistema dei competenti Servizi 
Farmaceutici, che non potranno emettere preordini di consegne per importi superiori a quanto 
aggiudicato a ogni singola ditta. 

4) Di annotare nel bilancio di competenza, previa certificazione di adottabilità sotto l'aspetto 
finanziario, di cui all'attestazione della regolarità contabile, demandata all'U.O.C. GREF1 le somme 
necessarie, per i tre anni di efficacia del rapporto pari a€. 28.l86.857,00 + [VA al 10% e più 
precisamente€. 31.005.542,70 [VA compresa, ed escluso il quinto d'obbligo,fatto salvo l'utilizzò 
nei termini di legge, autorizzando il correlato caricamento del Budget sul sistema informatico 
aziendale sul Conto Economico 50 l O 1 O l O L da ripartire nei bilanci di competenza, nei I imiti massimi 
aggiudicati per ciascun lotto, come di seguito e suddivise a consuntivo per sottoconti relativi a 
seconda della destinazione /DD//uso interno (consegnato dai Servizi farmaceutici}: 
ANNO 2020 per€. 9.473.9 lS,82 IV A compresa al LO% pari a 11/12 
ANNO 2021 per€. 10.335.180,90 [VA compresa al LO% pari a 12/12 



ANNO 2022 per€. 10.335.180,90 IVA compresa al 10% pari a 12/12 
ANNO 2023 per€. 861.265,07 IVA compresa al 10% pari a 1/12 

5) Prendere atto che nell'ambito della somma prevista per l'anno 2020 è da considerare il totale degli 
ordinativi emessi, su richiesta dei Servizi farmaceutici aziendali, a far data al 23/1/2020; 

6) Prendere atto formalmente della mancata aggiudicazione dei Lotti, come analiticamente riportati 
nella Detenni nazione Regione Lazio n. G l 3051 del 02.10.2019 non aggiudicati, in quanto andati 
deserti e/o per offerte superiori alle basi d'asta, all'esito della procedura espletata dalla Regione 
Lazio su delega della Regione Calabria e per i quali è stabilito avviare da parte dell'ente aggregatore 
nuovo esperimento di gara previa verifica con la Regione Calabria dei relativi fabbisogni e dei 
relativi prezzi a base d'asta; 

7) Di autorizzare l'Azienda nelle more, agli acquisti necessari utilizzando l'accordo-quadro 39° 
aggiornamento come da DDG n. 460/2017 e/o soluzioni idonee per la individuazione del contraente 
anche in urgenza al fine di garantire i LEA e/o pregiudizio alla funzionalità e continuità dei servizi 
sanitari rispetto ai quali la fornitura in oggetto assume carattere strumentale, con autorizzazione di 
nuovo Budget; · 

8) Incaricare il RUP alla individuazione dei CIG derivati ai fini del monitoraggio della fornitura e della 
tracciabilità dei pagamenti di cui alla legge n. 136/2010 e srni; 

9) Di nominare, Responsabile dell'Esecuzione dei Contratti derivanti dal presente atto, ai sensi 
della'art. 101 del D.Lgs. n. 50/2016, il Dr. Aloe, Dr.ssa Maione, e quali assistenti i Sigg.ri 
Responsabili pro-ternpore dei Servizi Farmaceutici Aziendali richiedenti; 

IO) Di dare atto che la presente deliberazione non è soggetta a controllo preventivo ai sensi della legge 
regionale 19 marzo 2004 n. 11; 

11) Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento al!' Albo Pretorio dell'Ente, sul sito 
aziendale www.asp.cz.it sez. bandi e gare, nonché disporre, nella specifica sezione Amministrazione 
Trasparente, la pubblicazione dei dati previsti dall'art. 37 del D.Lgs n. 33/2013 e smi ed art. 1 
comma 32 della legge n. 190/2012; 

12) Di trasmettere la presente deliberazione e l'Allegato l) comprensivo dei prezzi confidenziali al 
Responsabile dell'Esecuzione Direttore farmacia P.O.U. Dr. Aloe, al Direttore U.O.C. Farmaceutica 
Territoriale Dr.ssa Maria Maione per la successiva trasmissione ai Responsabili Servizi farmaceutici 
ospedalieri e territoriali di rispettiva afferenza e quant'altro di competenza 

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA 

R .t . urm asi come , segui o: 
No Nome e Cognome Presenza 

1 Dott. ssa Luisa LA TELLA �I NO 

2 Dott.ssa Franca TANCREDI SI � 

3 Dott. Salvatore GULLI' sr NO 

Vista la proposta del Direttore dell'UO PEGL; 

VISTI i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario per quanto di rispettiva 
competenza; 

DELIBERA 

l'immediata esecuzione della proposta. 

FYa.,,ca 7ec!l 



SI ATTESTA 

Che la presente deliberazione: 

0 è stata pubblicata all'albo pretorio in data odierna e vi rimarrà per quindici giorni; 
0 è stata trasmessa al Collegio Sindacale in data odierna; 

o è stata trasmessa al Comitato di Rappresentanza della Conferenza dei Sindaci in data odierna 
con nota prot. n° , ai sensi e per gli effetti dell'art. 12, comma 4, della legge 
regionale 23 dicembre 1996, n° 43; 

o è stata trasmessa alla Regione Calabria per il controllo preventivo di legittimità in data odierna 
con nota prot. n° , ai sensi e per gli effetti dell'art. 13, comma 2, della legge 
regionale 19 marzo 2004, n° 11, e s.m.i. 

O 7 AGO. 2020 
IL DIRET RE 

U.O. AFFARI ENERALl 
(o Del g to) 

G,��1 R. GAL.ATI 

SI ATTESTA 

0 Che la presente deliberazione non è soggetta a controllo preventivo di legittimità ed è 
immediatamente esecutiva, ai sensi dell'art. 1 O, comma 7, della legge regionale 22 gennaio 
1996, n° 2. 

o Che la presente deliberazione, sottoposta a controllo preventivo di legittimità, 

o è divenuta esecutiva in data per decorrenza del termine di cui 
all'art 13, comma 2, della legge regionale 19 marzo 2004, n° 11. 

Catanzaro, 

o è stata approvata dalla Regione Calabria con provvedimento n° 

o è stata annullata dalla Regione Calabria con provvedimento n° 

del 

del 

Catanzaro, 

?.f 



3 e -· ::, � s: ., 
Q) c. 

o o o 
(/J 
ai 
(C 
(C 

)> "'O 
-I ::o 
-I - -z < () 0- "'0 o 

o m o (J) z o m ;o 
� 

CD 
;o 

� ;:o 
)> 
() 
m 
i; 
s: 

o o 
Il) .g 

ciì cn 
tn 

<r 
:i> e () s: 
)> )> ,, () 
-I )> o ,, 
::o ci 

::o 
+ 

o o 
3 cn "O cn � 

lll CD 

o o 
sn 3 
t» � 
CD CD 

"'O )> -r Oo 
G) G) Cr 
-I - 
�� oz 
Z+ m 

::, 
o 
ciì cn -c ::, 
(") 

N c.n 
s: s: 
G) G) 

+ 
(.,.) o 

"'O)> -, Oo 
G) G) Cr 
-I - 

�� oz 
z + m 

() 
o 

cn 3 
cn � 
CD CD 

s: )> mr 
-I o 
"Tl G) Or 
;o =o s: -I zz 
)> + 

o o 
cn 3 
cn � 
CD CD 

< -5· 
a. o 
3 m. 

s: 
G) � 

G) + N CO - 
(J1 (J1 o s: 

o o 
3 

tn "O cn � 
CD CD 

s: )> mr 
-I o 
"Tl G) or 
::o =o s: -I zz 
)> + 

< -5· 
a. o 
3 m. 

X 
<èi" 
a. e o 

o o 
3 

CD "O 
ciì cn cn 

c.n 
o s: s: G) 
G) .: 

o o 

s: o m )> 
-I "'O 
"Tl )> o G) 
::O r s: :;:; -o 
�!:::! 

z 
+ 

)> 
"'O x 
)> 
CO 
)> z 

N 
c.n 
s 
G) 

o 
(/)o (/) s: 
)> "'O ::o m 

c.n 
s 
G) 

o 
(/) o (/) s: 
)> "'O ::o m 

)> 
"'O x 
)> 
CO 
)> z 

{ ., 
X 
Il) 

ii o 

N o 
s: 
G) 

z ::o 
� ::o o 
X 
)> 
CD 
)> 

o 
(/)o (/) s: » "'O ;:o 
� 

c.n 
s: 
G) 

X 
Il) 

ciì 
§' 

z ;:o 

� ::o o 
� 
CD 
)> 

o 
(./)o (/) s: 
)> "'O ::o m 

� � 
o 
s 
G) 

"'O 
oì a. 
Il) 
X 
Il) 

o 
)> 
CO 
G) 
)> 
-I ;:o 
)> z 

o (/) o (/) s: 
)> "'O ;:o 

m 

"' w 
o 

V, .,,_ 
o 

v, 
e o 

e o o o e w 
t: o 

CO 
(.,.) � o � 
N 

CO o 
(.,.) 
:i,,. 
N 
CO 

J>. 
o-, 

"' o 

C.11 
CO o 
--.I 
(J) 
(J) 

w _, 
"' o 

N 
(..,.) � 
f>,- 
co 
CO 
(J) 

.... 
V, o o 

� 
i:.r, � 
p 
o 
.lS, o 

o o o 

(.,.) 
o 
9' 
--.I 
(J) 
CX> 

o 

(J) � 
CO c.n 
N 

o 

N o 
O) 
(J) 
J>. 

.... 
o w 
"' 

N c.n 
co 
CX> 
J>. 

o 

(J) 
CO 
:i,,. 
o 
CX> 

� 
--.I or o o 

o 
i:o 
CO 
CO o o 

_o 
CO 
CO 
CO o o 

o 
(J) 
o c.n o o 

o 
-J>. 
--.I 
.lS, 
c.n w o 

_o 
CO 
J>. 
CO o 
(J) 
o 

� 
".i,. 
c.n o o o o 

--.I 
CO 
(J) 
(J) 
(.,.) c.n 
--.I 
o o o 

--.I 
CO 
(J) 
(J) 
(.,.) c.n 
(.,.) 
)> 
--.I 
J>. 

--.I 
CO 
(J) 
(J) 
(.,.) 
.lS, 
.lS, 
(.,.) 
o 
CO 

--.I 
CO 
(J) 
(J) 
(.,.) w 
CO m � 
N 

--.I 
CO 
(J) 
(J) 
(.,.) 
(.,.) o 
--.I 
--.I 
)> 

--.I 
CO 
O) 
O) 
(.,.) 
N o ,, 
w 
--.I 

--.I 
CO 
O) 
O) 
(.,.) � 
--.I o 
CD m 

--.I 
CO 
O) 
O) 
(.,.) � 
N 
CO 
CO 
-n 

--.I 
CO 
(J) 
(J) 
(.,.) 
o 
CO 
(J) 
N 
(J) 

--.I 
CO 
O) 
O) 
N 
--.I 

� m 
CO 

--.I 
CO 
O) 
O) 
N 
(J) 
--.I 
(.,.) 
--.I m 

--.I 
CO 
(J) 
(J) � 
--.I 

� o o 

o 
=i 
-I 
)> 

z< m� 
-I o 
;:o ;o 
m� 
)> )> ZN �o 

....>. (t) 
Cli o 
e: 
(/) 

� 

o g 

<D 
(..,.) 

(J) 
CO � � 
N 

o 
<D � 
<D o 
O) 

o 
"o 
o 

(/) -I 
. )> :-0 ;,;: 
)> m . o 

)> 

� r s; 

.o g 

o 
<D � 
<D o 
O) 

(/) -I 
. )> 
"'O ;,;: 
)> m . o 

)> 

=i 
)> 
r s; 

� i; 
:-0 ;,;: 
:i> m . o 

)> 

=i 
)> 
r s; 

o o 
o 

o o o 

(/) -I . )> 
:-0 x 
)> m . o 

)> 

� r s; 

(/) )> . (/) :-0 -I 
)> ;:o 
. )> 

N m z m 
() 
)> 

o 
O) 
CO 
CJ1 o 

,.., 
"J, ;; 
� 

C/l (f) CO . o ::o 
;:o e - 
j- - (/) 
. CO -I 

CD O 
r 
� 
-< m ::o 
(/) 

CD 

� 
m 
;:o 
(f) 

"'O 
� 

:-" _, 
·.o ''-' ·_, 
00 

o 
O) 
CO 
CO o 



O) O) O) O) O) O) 01 01 01 01 01 U1 u, ...,. 
ai O) 01 A J\.) ...... o CO -.J O) 01 A ...... o CO 

(/) z + s: z + s: z + s: s:: (') s:: o s:: (') s:: e s: e + (/) + (/) )> )> )> o 
� rn m rn rn m rn m )> rn )> rn )> rn z rn z s: � s: )> r r r )> s: -I s:: --! s: -I --! z --! z -I z --! )> -I)> rn >< o o o CD )> "'O .,, "'O .,, "'O .,, .,, )> .,, )> .,, )> .,, G) .,, G) m )> --! )> G) G) G) G) G) )> o )> o )> o o G) o G) o G) Or Or � G) .,, G) r r e )> r G) :;o G) :;o G) :;o ;;o r ;;o r: ;;or ;;o - :;o - ::o e ::o e -e =o "'O --! =u r S:: r: S:: r S: s:: =ii s:: =ii s: =ii s: � s:: � o ""O o "'O --! --! -! ::o --! =ii z =ii z =nz -o -o -o zz zz s:: ::j s: ::j z z z )> ZN ZN ZN z o )> o )> 0)> )> - )> - )> - )> + )> + zZ zZ z 

t::! N N z z z )> )> 
+ + + 

01 s:: 01 ...... N N N N _,_ O) s:: 01 o U1 o, ·01 N 
_,_ 

J\.) 
G) s:: G) o + o 01 01 01 N .J\.) 01 ·01 s;:+!" + ...... + + s: + + s+ 01 01 o s: + G) 

S CD o CD G) CD G) o G) CD 
G) o s:: ...... + o U1 G)� o U1 01 U1 

G) s:: s:: s:: G) s:o S CD o o o o o o o G) G) G) 
G) g U1 G)� o G) s: G) s:: $ o s: o 

o (') o o (') o (') (') o (') (') o (') (') o o o o o (/) o (/) o (/) o o o o o o o o (/) o 3 3 3 3 3 3 3 3 
Il) "O Il) "O Il) "O Il) "O (/) s: (/) s: (/) s Il) "O Il) "O Il) "O Il) "O s: s: s: (/) s:: 

ciì ciì, ciì ciì )> -o )> "'O )> "'O ciì ciì ciì ciì (/) "'O (/) "'O (/) "'O )> "'O 
C/) C/) C/) C/) 

;;o ;;o :;o (/) C/) (/) C/) (/) ;;o (/) ;:o (/) ;:o ;:o 
(/) (/) . lcn C/) m rn m (/) C/) C/) C/) )> m )> m )> m rn 

I <- <- N A N A o (/) (/) (/) 3 < 3 < 3 < CD CD CD O CD O < < < "'O -e -c 3 3 ::, .2. .2 . '< CD O CD O CD O ::, ::, -a· -a· i5' iiì <.O .2. - 7" - 7" 
_.,_. iii ai CT CT a: a: a: a. '< Il) Il) Il) Il) Il) o o 

N a. a. Il) ::, ::, ::, a. a. <.O <.O iii' iii' iii' Il) ., e e X Il) -c -c c.. Il) Il) Il) s. s. '< '< Il) '< o o 

...., 
o o o o o o o o o o o o o o o 

00 o. 

°' o o o o o o o o o o o o o o ...., ... 
o . 

!"" J\.) ...... CO ...... v) 9) CD ...... U1 CD -.J J\.) !"" ...... 
01 U1 CD ...... :-,I !"" J\.) o, o 9) ...... o p> CO N -.J -.J v) (;) J\.) ...... CO :I"- _,_ A o, N CO ...... O) o -.J :..... CD A A o o, CO O) CO o U1 -...J o CO o ...... A CO v) (;) A J\.) -.J CO co o J\.) O) v) o CO A 

...... p .o _o o .o o .o .o o .o o .o _o ...... 
.J\.) o, U1 U1 01 U1 O) U1 o, O) O) ·co CO CO ...... -.J (.,.) v) v) ...... ...... o (.,.) w O) O) A A A -.J o CO CO CO o o o o, o, CO CO CO CO CO o, o O) O) O) o o o CO CD -.J -.J o o o o o A. A A o o o CO CO o, o, O) O) O) o o o o 

-.J -.J -.J -.J -.J -.J -.J -...J -.J -.J -...J -.J -.J -.J -.J CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CD e.o e.o CO CO O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) w w w w e.o -.J O) O) U1 o, o, A w ...... ...... e.o -.J O) O) WO -.J _,_ CO o, ...... O) e.o A ...... O) O) CO o, wo o CD O) w o (') O) ...... "TI o o -.J A o _,_ CD )> J\.) )> O) v) -.J o U1 rn O) )> o, )>O J\.) o -.J rn N rn e.o e.o CD .,, rn CO o 
(/) )> --! z CO -I z CO --! z CO )>"'O$ )>"'O$ )>"'O$ --! z o::, -I z ClJ (/) )> (/) )> (/)� (/) --! (/) --! --! z ClJ . (/) )> G)o )> G) o )> G) o r:r:c r:r:c r:r:c )> G) o )> G) o . (/) . (/) . )> . )> )> G) o "'O--! (/) )> z (/) )> z (/) )> z :u -I :u--! :U :;:,;; :U :;:,;; :U A ;t> ;:o rrr,m r rn m r mm rmm rmm )> ;:o ;t> ;:o ;t> rn ;t> m ;t>m rmm )> ,I ;i>rI )> r I ;:o o ::o o ;:o o )> r I )> r I )> r I � (!) I � (!) I � (!) I � s: - s: - s: - (J) I � (I) I� . � � o o o 

(J) I� )> "'O )> "'O )> "'O )> )> )> m · mz . mz · mz O I (') I (') I · mz · rn z m m · mz z "'O� G) :u � G) :u � G) rn )> m )> m )> :u � G) :u � G) z z :::j =i � :u � G) m ;t> m ;t> rn )> m e ;:o e ;:o e ;:o ;t> rn ;t> m m m )> )> ;t> m (') ;:o ;:o . ;:o -I $ --! s -i s:: ;:o ;:o (') (') r r r ;:o )> o )> o )> o )> )> )> :i> > > 
_,. o o o o o o o o o o _o o o o N �- O) "co Ul Ul Ul u, Ul u, u, O) O) CO CO O) o (JJ (.,J (JJ _,, _,, o (JJ (.,J O) O) .J:,. .J:,. .J:,. CD -..J CO CO CO o o o u, CJl CD O:> CO CO CO -..J u, O) O) O) o o o CO CO CD CD o o o CD o o o O) O) O> 

o .o o o .o o o ·'.::'. o o .o o o o "" o g "o 'é::, g "o o o o g o o o ,., e o o o e è5 o e e e e ,e - 
":,o ...., 



(O <O (O CD CD CD CD ---.! ---.! ---.! ---.! O) O) (,.) N ..... u, N O) .... o <O CD .... o (O CD ---.! 

-i -i Zìl-i(l)r s o ìl (/) m m o o m m m r (/) o o m r ;o )> O G) mo s s )> )> X X X z )> )> )> CD(l)Qr"'CJ �o "'Cl "'Cl z z m m m X G) o e o s m ;o )> r- )> )> )> )> z z z )> 
)> r CD O o ;:o ;:o rrmoo )> G) G) G) o )> )> )> G) e -i - r: m m N )> Cl) (/) e r r e r -i -i -i =o r r r -i -i o o o =o o o $ -i ::u ìl -n -n -n -i )> r r r r m m m z :::! ;:o ;o o -i ;:o o o o o z r: )> N N !:::! N 

9 -i z z z z 
.... 

N (D O) 3 N .... ---.! N .... (,.) .... 3 .... o o () 3 N 3 .:,,. u, o o o u, o u, 
3 3 (O - (.,J (O (O o o 3 <e. 3 (.)1 s ..... __,. 3 cò 3 3 -o 3 �o .!),. 3 3 o s G) (O (O (O (O O) (O o (O CD (O (O (O G) (.,J oi 
o o () () () "'Cl () () o o o -n o o C/) () C/) o CD o o 3 3 -n 

ID .g i.ii" 
ID .g ID .g cn o cn o ::, "'CJ "'Cl 3 ID .g ID "O ID "O ii.i" n ID 3 ID ::, CD CD ro ro i.ii" o 3 ID ::, ::, ID "O ciì ::, ciì ciì "O "O ::, ::, ciì ciì cn cn cn CD cn cn ciì ciì ;o Il) Il) cn cn cn C/) . ' cn cn C/) "'CJ cn cn 

cc 
� 

;< G) "'Cl <.... <.... -i o ..., CD Il) 
::, ID Cl) Il) ::, Cl) ::, OJ cc OJ ::, ru CD a. a. < < -c '< '< �- ::, i5" i5" ai CD O" ii.i" ai" o o � � � CD 

(O e e o' e :><" :><" '< < al iii iii iii ::, CD CD e:;;· a: ::, ::, Il) Cl) iii N ::, o o ::, ::, Il) CD CD 

w N o N o o o o o o o o IV .,,_ o o o o .:,.. 

'° °' o -> o o o o o o o o o o o o 
_, 

N IV 

.... .... .:,,. (.)1 .i,. (D .i,. .... N .... .:,,. ---.! .... .... .... .i,. ---.! u, � .:,,. ---.! (.,J .... N ---.! :..... o oi .i,. (;J N u, o i::n ::,. :__i .... (O 
(.,J (,.) (O i::n .... o u, .... i::n i::n O) N (D o o O) (;) --.i (D o N 

O) o N 
(.,J 

..... _o N CO c.., ..... .... .... ..... __,. O) O) .... .... o CO (,.) .i,. ---.! o o -N o _CO O) s» ·a N (.,J o ·u, O) o ---.! ---.! o (.,J (,.) ·w (,.) ---.! --.i CO o o O) èo (O CO o o .i,. O) O) .... N ---.! o o CD (.,J "' "' o o "' o o -..,J u, u, o o O) o (O (O o o u, o o (D o o CD o o o o N o o 
---.! ---.! ---.! ---.! ---.! ---.! ---.! ---.! ---.! ---.! ---.! 

"' --.i --.i (D (D (D (O (D (D (D (D (D (D (D (!) (D (D O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) ---.! ---.! ---.! O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) (,.) (;J (.,J ---.! ---.! ---.! ---.! "' ---.! ---.! ---.! ---.! O) O) ---.! O) O) CD --.i ---.! (;J (.,J N o o o (O <O N (D o (D (.,J .... O) o .:,,. CD u, N CD .i,. (.,J o (D N u, (.,J O) .... o ìl o )> ---.! (.,J u, m---.i .i,. o O) CD (D (D O) m --.! N o m 01 01 (,.) m CD 01 (.,J o ---.! m 01 (D o 
(/) )> (/) )> . OJ (/) -i )> r z z OJ z z OJ )> "'Cl s )>"'Cl$ (/) )> (/) )> (/) )> -i z CD (/) )> . (/) . (/) )> :-, I S e -i G) o -i G) o ric ric . (/) . (/) . (/) )> Gì o . (/) cl -i "'Cl -i -< :- m o n (/) )> z (/) )> z cl -i cl -i cl -i cl -i )> ;:o )> ;:o m Il) mmm mmm )> ;o )> ;o )> ;;o rmm )> ;o ;o e ::, ;o r I ;o r I ;o o ;o o )> r I . F:i . F:i ;o � (/) 

CD Z I:::0 Z I ;:o s- s- . F:i . F:i . )> 
(I) I� . F:i (/) )> m z )>m z )> "'Cl )> "'CJ N m m m "'CJ oI 0I m m m · mz m z z "'Cl e ::, -i� Gì -i� G) m )> m )> z z z "'CJ � G) z Il) m m >, ::::! 3 m m e ;o e ;o m m m ;i:,- m rn () () 

() ;o ;o -i s -i s () () () ;o () )> )> 
(/) Il) o )> o )> )> )> )> )> 

->. o � I'\.) CX> <.,.) ->. ->. ->. ->. ->. O) (J) ->. ->. 
o (!) <.,.) .t,. --.J o o I'\.) o (!) O) O) o N <.,.) o .::,. O) o -.,J -.,J o <.,.) <.,.) <.,.) <.,.) --.J -.,J CX> o I'\.) O) (!) (!) (!) o o .t,. O) O) ->. N CX> o o CX> <.,.) <.,.) <.,.) o o N o o CX> e;, o O) o o o e;, o o O) C) 

o 
'° e-. o p .o -p o o o .o o ;:::, .o o � o e o "o o "e o .... o e o e o g ...., cc e o o e o o o o o o o . ...., 
"e e 

"' 

- - 



...... ...... ..... ..... ..... ..... <O <O <O <O <O Ci) o o o o o o <O CO --.! O) c.n .s,,. c.n .s,,. w N ..... o 

(fJ "Tl m m m (fJ (fJ (fJ cn (fJ (/) cn (./) 00 o o o m m m m m m m m oz o o o r r- r r r r r r rn m m rn m m m m -o 
� X X X X X � � X � X o )> )> )> =o =o =o =o -o =o o -o CD CD CD -o -o 

)> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> 
� z z z G) G) G) G) G) G) G) G) 
z e 
X 

3 ..... O) 3 ...... 3 ..... 3 ..... 3 ...... CO O) .s,,. N (.Q O) .i,. N o o o o o -- ...... c.n o w o o o o o o o o o o o o O- o (.Q (.Q (.Q (.Q 
(.ù o, 3 3 o o o o 3 3 3 I 3 3 (.Q (.Q 3 o o o o (.Q (.Q (.Q (.Q cc 

o o o o o o o o o o o cn o o o o o o o o o o o :::;· 3 OJ .g OJ .g cn 3 3 cn 3 3 cn 3 3 cn 3 3 5· OJ "O cn -o cn -o cn Q cn -o cn Q cn -o <O. CD CD CD cn Q cn ...., cn Q cn ...., cn ...., cn ...., 
OJ OJ CD OJ CD OJ CD OJ CD OJ CD OJ CD OJ CD OJ CD cn cn cn cn cn cn 

; 

"l:; r r r e e e e e e e e x· x· x· -g_ -g_ "O . -g_ -g_ -g_ "O -g_ g: Di" Di" Di" 00 ...., g 00 00 w g w OJ ...., :J :J :J 5. 5. 5. 5. 5. 5. 5. 5. OJ OJ OJ OJ 

- - 00 - - - "' o,. - - - .... o - - "-' � N , . .., "-' V, .:,.. N o o o e o o - o 00 

.... w "-' w w w - - w w .... w o .... .... 
°' "' °' 00 00 e- °' "-' V, .... w o o o o o o o o o .... °' 

c.n c.n w N w w N ..... ..... ..... ..... .s,,. ,:,. CO ...... o o o .i,. N N CO CO o w o ..... :-.J o o o o o o o o 
O) o <O 
O) A o 

CO o 

..... ...... ...... ...... A A .i,. A A A .s,,. A o w e,., e,., _o p _o _o _o _o _o o 
N --.! --.! --.! ...... ..... ..... ...... ...... ..... ...... ...... O) O) O) O) o o o o o o o o o o o o ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... o o o o w w <,) w w w w w w w <,) w w w w e,:, 

--.! --.! --.! --.! --.! --.! --.! --.! --.! --.! --.! --.! <O <O <O <O <O <O <O <O <O <O <O <O O) O) O> O) O) O) O) O) O) O) O) O) --.! --.! --.! --.! --.! --.! --.! --.! --.! --.! --.! --.! A A A A A A e,:, w e,:, e,:, w e,:, ..... ...... ...... ...... o o <O <O <O CO CO --.! <O --.! A N A N <O A ..... --.! A O) )> CO O) .i,. o () <O c.n w ., o O) N --.! o O) () ...... )> CO o CD .i,. � c.n ., O) o e,:, Cl A c.n o CD N 

C;;ol> - Cl - Cl - Cl (/) )> -o )> )> -o )> cn l> -u l> cn l> -u l> (/) )> -o )> (/) )> -o )> )> -o )> (/) )> -o )> 
s: m cn � OJ � OJ � OJ ;;o r :e o r :e () ;;or::co ;;or::co ;;or::co ;;or::co •IO ;;o r :e o - r-U Di" 6' Di" 6' Di" 6' rCfJ)>-1 (/) )> -I r cn l> -I r cn l> -I r cn l> -I rcn)>-1 (/) )> -I rcn)>-1 -I)> m (./) 2: (/) 2: .(/) 2: - ;;o m - ;;o m =i ;;o m - ;;o m - ;;o m - ;;o m - ;om - ;om m2z -I S: r -I S: r -I S: r -I s:r -I S: r -I S: r -I S: r o Cl ìJ -o cn -è, (/) -o cn � l>O � )> o 

l> s: e 
� )> o �)>o � )> o �)> o � )>0 ;t>§ ;t>§ • OJ r )> O :e ;i> :J - oz - () z -oz >�Z >�Z - () z - oz - () z )> ::,;- ::,;- ::,;- )> m l> m )> m l> m )> m l> m ;o '< '< '< e (/) e e e e e cn e e s: 

o o o -I ;;o -I -I -I -I -I ;o -I -I )> o r- o o o o r- o () () 

.....>. � .....>. .....>. � � � � � � � � o w w w o o o o o o o o - - - - N -..J -..J -..J .....>. .....>. .....>. .....>. .....>. .....>. .....>. .....>. O) O) O) O) o o o o o o o o o o o o .....>. .....>. .....>. .....>. .....>. .....>. .....>. .....>. o o o w (,.) (.,) (.,) (,.) (,.) (,.) w c,J c,J c,J c,J c,J (,.) (,.) w 
.... o .,,_ w .... .... :,,. o :...., ;___, .c. .... ... iv j-.., -"- .c. ;::- °' o w V, ::.. ::.. :,,. - - :,,. ::.. "" .w CO - w w •.,.; o:> o:> w "' � - -'° so "' °' !"' ·...., ·;..., O\ °' e .i,. A ..... ·.,,_ -"- .c. .:,.. ..... - .... ·v, CQ 00 00 oc CO "' 

- - 



- 
--' --' --' --' --' ....... ....... --' ...... ....... ..... --' ....... ..... N N N N N ....... ...... --' ....... --' o o o o Cl) o, <,.) --' o (O CO -..J o, .i,. (O CO --.J Cl) 

.. 
-I -I -I ;:o ;:o ;:o ;:o ;:o )> )> (!) ,i (!) ,i o: ,] o: ,i o o o 6 6 6 6 6. s: s: 00 00 00 00 r r r OJ OJ oz oz oz oz < < < o o o o o ;:o ;:o -o -o -o -o )> )> )> G) G) G) G) G) ci5 ci5 o )> o )> o )> () )> -u -u -u e e e e e o -u o -u o -u o -u -I -I -I )> )> )> )> )> rn rn )> )> )> )> )> )> )> -I -I -I -I -I z z ;:o ;:o :::o ;:o z z z -I � )> z z z z z z e e e e 

X X X X 

o o o, 3 o, N --' 3 O)� .i,.� 
-(]t o N ....... oi ....... (O 

3� 
(O (O N ....... _o o -- -..J 3 3 3 3 o+ o+ o, + 3 o, 3 3 O- o, (]t 3 O) o, - -- -e.a -CC 3 () 3 o 3 () (O (O e.a o o o 3 3 3 CO 2. � 'Q 'Q .i,. o, CO c.a e.a e.a 

o o o o o o () o o o o o o o o o o o o o � � o: (!) 
3 3 3 

O) .g O) .g 3 
O) .g O) .g ·3 

O) .g � §: =r 
O) "O !l) "O O) "O O) "O O) "O :i' 5· 5· ro iil iil iil ro iil iil al al al c.a c.a e.a c.a 

"' "' "' "' "' "' "' CJ) "' "' 
O) O) Il) O) 

"' . '"' "' "' "' "' "' "' "' "' . 
)> )> )> )> )> , 

< < a. a. a. a. a. � � � � e_ e_ e_ CD CD CD CD et> Q. g, 
5· 5· 5· 3 3 3 3 3 �· g- x· a x· x· 
O) Il) !l) "O "O "O "O "O g iiì � iii' o o o O) lll lll !l) !l) cii' cii' 

"' "' "' (Il CJ) 

O) e;, e;, _. N o- ..., (,.) O) V, o o IV o o O) o o, o o A o o o o oc � � CO o o o o 

IV - - - - - - oc, V, V, V, - ..., 
V, <o o o oc, '° - - o o oc, V, o o IV o .... o 

"' "' 
A o o o o o o 

...,. --.J (O CO 01 ....... .i:. N ...... 01 N N ....... -..J i-., N 01 :i,.. ·O u, O) ....... (]t --' N � CD ....... 
CX) CO N o .i,. (O N o o o O) <,.) ....... .i:. 
CX) o O) .i,. 01 :....i 

N CX) CO 
CO 

A .i,. .i,. N N N N N -..J -..J <,.) .!'-> ...... <,.) _-..J --.J -..J _01 _01 o, (]t 5J' _(]t o, -CO 01 ---.J CX) -..J --.J "'--..i <,.) <,.) w ·w <,.) N -"-> o <,.) ...... o o, cn o, <,.) <,.) <,.) <,.) <,.) o o o Cl) o o ...,. --' --' N N N N N o o o o o o o o o ....... ...,. --' ........ ...... o o o o o o o o o .i,. .i,. .i:. .i,. .i,. o o o o o 

-..J --.J --.J -..J -..J -..J -..J -..J -..J --.J -..J -..J -..J -..J (O (O CD (O (O (O CD CD (O (O CD (O (O (O O) O) Cl) Cl) Cl) Cl) O) O) Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) -..J --.J --.J -..J -..J -..J --.J --.J --.J -..J --.J --.J -..J -..J 01 .i:. .i,. .i,. .i,. .i:. .i,. .i:. -"" .i,. .i,. -"" .i:. -"" o (O (O CX) CX) -..J O) O) (]t 01 <,.) N N N N CO ...... N o -..J O) <,.) CD Cl) N (O -..J --' m OJ o, m () )> o m CD CO -"" N o CD )> o, CD N -..J o ,] --.J N )> m Cl) o o N O) --' CD N ...... <,.) --.J m ....... CO N CD 

)> -u -o -o çn s: çn s: çn s: çn s: çn s: G) G) e ;:o)> e :::o)> e ::u )> e ::o )> 
I :r: ;:o (!) :::o (!) :::o (!) ::o (!) ::o (!) r r s: m cn S: m cn s: m cn s:: m cn r :r: 

� � ::::j�O 
)> 

)> )> o 1-0 1-0 1-0 1-0 1-0 - r-U - r -o - r -u - r -u )>.:;o o -I )> rn -I)> m -I )> rn -I)> m -cn r :;o ::::j 
� 

::::j ::::j ::::j o o m2z mzz m2z m2z )> s: -I cn r S:: -I s:: -I r )> cn ;o ::::j )> (!) ;o ::::j )> (!) )> )> )> )> o o -u o o -o o o -u o o -u r r r r r -< o e i- )> o e i- )> o e )> )> )> )> )> :r: :r: :r: :r: cn m $ . •m$ · r m$ )> )> )> )> 
;:o e -< e -< e ;:o ;:o ;;u ;;u . -i -I -i s: s:: s: s: r- o o )> )> )> )> ·o 
N �� N -.J -.J (,) N --' (,.) (,) (,.) .. ·' --' ->. 

CO -.J : � � 01 CO CX> CO CO .. o (,.) --' o -.J -.J -.J � � o O) o o 01 01 01 CO CO o o o o N N N .. o o N N N o o 
-· e o V, � w w - e - . .,, . ..,, e '-' � o o ,..., ..., 

"" 'X> 1-' tv � :..., é:, IV e :::, - oc w ;.., ..., o "" . .,, :::, o °" e ..:,. ..., s z °' "'· "" e w :-' ..., ..., .o ?' o N .,. ..., iv - . .., :,,_ "'· g o o "" '.,.,. e o e ..:,. o V, 

- - 



...... 
O) 
o 

...... 
01 
CD 

..... 
01 
N 

...... 
01 ..... 

...... 
.i,.. 
o 

..... 
w 
O) 

..... 
w 
u, 

..... 
N 
CD 

..... 
N 
OJ 

.,, 
i'u o o 
::I 
(D 

I 
(D 

3 
O) 
::I 

(O 

§: 

(/) o -o 
O r ;:o 
rOo o ::o -o 
::o o ;:o 
)> ::o )> 
r )> z m ..., o 

or 
,O 
r o 

N 
.i,.. 
3 

(O 

3 10 
CO O) 

m 
::I 

� 
(/) o 

o o 
3 

....,m � 
Cl) 
(/) 
(/) 

o o 
O) .g 

ciì 
(/) 
(/) 

m 
::I 

� 
(/) 

o 

.i,.. 
CD 
3 

CO 
3 et, 

(O ..... 

)> (/) (/) 
;:o )> 
-i () 
)> e Z CD 

=i ::o 

i r: 

rn 
::I 

� 
(/) 

o 

o o 
O) .g 

ciì 
(/) 
(/) 

CD 
-.J 
3 
(O 
+ ..... 

3 o 
(O (.ù 

-o 
(D 
::I 
::I 
O) 

rn )> Ul o: < ;:o )> o -i o 
r )> e 
O Z CD 
o =i e ;:o 

� i 
r 

;:o 
(D 

"'O 
O) 

:T 
O) 

)> 
r 
;:o 
o o e s 
)> 
CD 

-o 
Cl) 
::I 
::I 
O) 

-o 
Cl) 
::I 
::I 
O) 

)> e 
;:o 
o o e s 
)> 
CD 

� 
-.J 
01 
3 

(O 

m o 
::I 
< 
O) 

..... 
o o 
3 
c8 
(/) 
:::;· 
s· 

(O 
O) 

m o 
::I 
< 
O) 

� s· 
(O 
O) 

..... 
u, o 
3 a 

O) ..... 
NO� 

o 3 3 � CO <O 

-u ç r )>zo )>zo 
)>z)>)> O)> O 
(/) ;:o Z r ;:o r ;o ;:o ;:o .,, .,, .,, - 
rn rn rn )> o )>o.,, 
O O O r: r: --, -i -i r r 
500 =i =i rn rn m ;:o ;o o o 

-o 3! 

.:,. o 
3 

CO 

-o 
)> 
(/) 

::o 
m o 
::! o m 

-o 
)> 
(/) 

::o 
m o 
::! o m 

O) 
o 
3 

(O 

(/) 
:::;· s· 

(O 
O) 

CD Z CD 
� 

)> �
 

N N 
)> - 
-l r;; z rn o z 
)> o 

r e 
CN 

O) - o o NO 
o 01 o 
3 3 8 

(O 

o o 
O) .g 

CD 
(/) 
(/) 

-o .,, -i 
o o rn (/) (/) o 
)> )>.,, N 
o-lo o0c z o 
;!:i 
o 
r: o 

o o 
3 

O) "'O 
CD 
(/) 
(/) 

...... 
o o 
3 

(O 

o o --.J 
N o o o o o o o o .:,. 

V, o 
....., 
o '° o o 

N 
00 o o o 

o o o o o o o o o w 
V, o 

N 

o 
N ....., 
o 
o 

00 
.:,. 
o o o 

u, 
o 
.:,,. 

CD 
N o 

CD .:,,. 
O) 
CD 

..... 
CD 
O) 
<.n 
O) 

-.J 
<.n 
w 
CD 
(.ù 

CD 
:"" ...... ...... 
CD 

(.ù 
-.J 
O) 

..... 
(J) 
(.ù 
(.ù 
(.ù 

...... 
N o o 
N ..... 
(J) 
-.J 

OJ 
O) 
O) 
o o o o 

w 
N ..... 
!?) 
N 
(.ù 
o o o 

N 
-.J 
CD _m 
-.J 
N o o o 

N Ol Ol 
(.ù o <.n 
-.J -.J :J1 
-...J o� 
1') O) O) ..... o o o o o o o o o 

.i,.. 

.:,,. 
_o 
-.J 
(.ù 
o o o 

(.ù 
w o 
é.n 
O) 
o o o 

..... 
CX> ..... 
CD .:,,. 
o o o o 

..... 
OJ ..... 
co .:,,. 
o o o o 

..... 
CD 

_Ol ...... 
01 o o o 

..... 

.:,,. 
_o 
o o o o o o 

-.J 
CD 
(J) 
-.J 
-.J o ...... 
N o 
m 

-.J -.J 
CD CD 
O) (J) 
-.J -.J 
O) O) 
CD CD 
(.ù o O CD .:,. o 
..... CX> 

-.J 
CD 
O) 
-.J 
O) 
<.n 
<.n o 
m 
<.n 

-.J 
CD 
O) 
-.J 
O) 
.i,.. 
N 
N 
N m 

-.J -.J -.J 
CD CD CD 
O) O) O) 
-.J -.J -.J 
(J) O) O) 
(.ù ...... o 
<.n <.n OJ 
O CD CD 
� � ;;; 

-.J 
CD 
O) 
-.J 
<.n 
00 
N 

� 
CD 

-.J 
CD 
O) 
-.J 
<.n 
00 o .,, 
o o 

-.J 
CD 
O) 
-.J 
<.n 
-.J o 
O) o 
N 

-.J 
CD 
O) 
-.J 
<.n 
O) 
00 
01 ..... 
o 

-.J 
CD 
O) 
-.J 
<.n 
O) 
O) 
(.ù 
-.J 
O) 

-.J 
CD 
O) 
-.J 
01 
(.ù 
-.J 
CD 
OJ 
<.n 

-.J 
CD 
O) 
-.J 
u, 
(.ù 
N 
-.J 
O) 
O) 

-.J 
CD 
O) 
-.J 
01 ...... 
o 
<.n 
(.ù .,, 

-.J 
CO 
O) 
-.J 
01 o 
-.J 
N 
() 
O) 

(/) s :::o (/) 
i- o . j;! 

r s 

.,, z 
)> o ::o < s )> )> ;o 
(/) ::! 
� (/) 

� 

.,, z 
)> o 
;o < s )> 
)> ;:o 
(/) ::! 
� (/) 

� 

-o -o 
(/) (/) m rn z z 
(/) 0 
-o -o 
� � 

o: 
)> z o .,, 
(/) 

-o 
� 

(/) 
)> z o 
::'.:! 
(/) 

-o 
� 

)> s 
G) 
rn z 
(/) 

;;o 
r 

.,, z 
)> o 
;:o < s )> 
)> ;:o 
(/) ::! 
� (/) 

)> 

.,, z 
)> o 
;:o < s )> 
)> ;o 
(/) ::! 
� (/) 

� 

.,., z 
)> o 
;:o< s )> 
)> ::o 
(/) ::! 
� (/) 

)> 

-i 3! 
)> rn e ::o 
)> ::o 
Ul rn . .,, 
:::o )> 
r CD . ;:o 

m 

e o e 

CO 
O) 
O) o o o 

00 
:..., 
o 
V, 

"' o 

w 
N ...... 
O) 

N w o 
o o 

N 
-.J 
CO 
O) 

-.J 
N o 
o o 
o 
·o 
o 

.o s o o 
o 

CO 
.i:,. o o o 

CO 
.i:,. o o o 
w 
?O ,..., 
o ....., -� 
e 

->. 
CO 
O) - 
->. 
u, 
o o 
v, 
N ·.e 
C- o 
V, o e 

CO u, 
--.J 
->. 
.i:,. 

CO 
CJ1 
--.J 
->. 
.i:,. 

"J• 

"' ? o e 

CO u, 
--.J 
->. 
.i:,. 

o g 

->. 
� o 
o o o o o 

o 
'o 
o 



...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... CO CO CO CO -...J -...J . -...J -...J O) O) O) O) O) O) (;) N _. O) e;, (;) ........ CO -...J O) .i,. N 

- )> CD -I ::o "'O (/) "'O (/) "'O � z s: -o o m :::0 CD G) -o )> -o r (I) -o r C/l O)> o ' "'O 2oc ::o m :::o Q)> o > ::O r m r :::o )> o )> o -o (/) o m C/l m G) o rr rr s: )> s: m CD z m m -I ìl -I ìl :2 m (/) (/) -I m -I o o �< �< cc < )> 
� o s )> o )> o < ìl » )> ::o z ::o )> z- z- s:: z - (/) )> :::o (/) (/) (/) (/) oo o o -I m . N . N ::o < s < �::; (/) o )> :::o e e )> o (/) "'O CD CD o Or � s ::o � "'O z ìl CD s:: s:: z G) ::o e e r ::O z ' z m � )> r G5 :::o m < < < � (/) )> z )> )> 

::o� s � � CD CD ::o o o rii z ' ' � 
::o � < < o ! )> Ic =a r Or r m m o 

3 e;, 3 ...... o .i:. .i,. ...... 3 _e;, .i,. 3 e;, 3 ...... (;) (O o (O o 3 o 00 ...... 3 o 00 ...... 3 cn o o e;, (O o (O o o 3 �� o 3 <O e;, o � 
-o o (O 3 3 (O -3 3 3 � + <O (O (O 3 3::::::: 3 3 ...... + 00 2. - (O (O o + <O (O o o .i,. ...... (O o o 3 o 

ìl o () o "O ìl o o o o o CD o o o o o e iii" Il) 3 Il) ìl ìl o iii" 3 o 3 3 Il)� o (/) o "O Il) "O -o ru· ru· <g Il) "O (/) 3 Il) "O "O ::, 
� o (/) (/) 

::, e CD e iii" iii" � ::, CD (/)� CD CD CD (!) 
(!) ru (/) iii" CD CD (/) Il) (!) tn (/) o» ru (/) (/) (/) (/) o» o 

o (/) < ';!2 z (/) (/) 3 N s:: < m I z CD -c -e 3 (!) "O (!) -e (/) <. Il) ::, ::, "O Il) o o "O o a.-o Il) Il) e Il) Il) o e � < (/) e (/) )( (!) � ::, ::, [ (!) � "O CD o c3 iii" (O (O o �· S. tn (!) o- ::, cii. cii. 01 � - - Il) ci Il) 3- Il) 

...... ...... .... (.ù .... 
Cii °' V> ...... o o w o V> ..... o ..... 00 ..... O) .,,_ o o O) IV e- o o o o oc e o O) 

o o 
w o 
IV 
o 

o V> 
o o 

w 
o 
o 

IV 
o 
o. 
o 

o oc 
o 

w o 

...... 
N CD o o 

N 
oi o 

(;) 
(;) 
CO 

...... 
o o 

(;) 
o 
io 
CD 
O) 

...... 
(.,.) ...... 
O) 

N 
...... 
CD o 

e;, 
O) 
.i,. 

_CO 
-...J 
CD o o o o 

_w 
e;, o o o o 

N 
CD 
CD 
(;) 
.i,. o 

(;) 
_e;, ...... ...... 
o o o 

CD 
_e;, 
N 
(;) 
CX> 
N ...... 

e;, 
CO 
(;) 

è:o 
CO e;, 
(;) 
O) 

e;, 
CD 
!J1 
N 
(;) 
CO 
N ...... 

...... 
N 
cn 
CD o o o 

e;, 
N 
-...J 
CD 
O) 
o o o 

-...J 
CD 
O) 
-...J 
CO ...... 
CD 
.:,. 
(.,.) m 

-...J 
CD 
O) 
-...J 
CO o 
.i,. 
-...J o o 

-...J 
CD 
O) 
-...J 
CO o 
N 
Cf) 
(.,.) 
O) 

-...J 
CD 
O) 
-...J 
CO o ...... 
CJ'1 
Cf) 
(;) 

-...J 
CD 
O) 
-...J 
-...J 
O) 
Cf) 
CX> 
CO o 

-...J 
CD 
O) 
-...J 
-...J 
O) ...... 
� 
O) ...... 

-...J 
CD 
O) 
-...J 
-...J .:,. 
e;, 
-..J 
N o 

-...J 
CD 
O) 
-...J 
-...J 
(.,.) 
O) 
ìl 
CD 
o 

-...J 
CD 
O) 
-...J 
-...J 
(.,.) 

§; 
() 
)> 

-...J 
CD 
O) 
-...J 
-...J ...... 
CO o m 
O) 

'J• 

...... 
N 
o, 
O) 
CO 
'-l 
N 

w 

(/) G) 
Qj== 
mm z )> () o 
m 
(!). 
(/) 

:::o 
! 

CJ1 
CO 
CJ1 
N 
<.,.) 
O) 
N ...... 

(/) G) 
Qr= mm z )> oo 
m 
(/) 

(/) 
# 

l � 
o, 
O) 
(.ù 

O) 
O) 
o, 
(.ù 
O) 

(/) G) o- _r 
mm z )> () o 
m 
(/) 

0 ::o 
! 

)> 
CD 
CD < 
iti 
(/) 

::o 
r 

(.ù 
O) 

N 
<.,.) 
<.,.) 
<.,.) 
<.,.) 

/\ m o ::o 
6 z 
(/) 
"'O 
)> 

<.,.) 
N 
".i:,. 
o o o o 

)> 
CD 
CD < m 
(/) 
;o 
r 

- .... 
o 

..... 
w 
'J• 
V> 
'.J• 
;_,, 
e 

)> 
CD 
CD < m 
(/) 

::o 
r 

e o e 

N 
CO 
CO 
(.ù 
.i:,. o 

,.., 
V, � 
°' e 

'i...1, 
e 

...... 
CO 
CO o 
.i:,. 
O) 

o o e 

N 
o 
.i:,. 
O) ...... 

o e 

(/) 
)> 

6 
ìl 
(/) 

"'O 
� 

O) 

'-l 
O) 
o, 
.i:,. 
O) 



I\.) 
I\.) 
(.,.) 

I\.) 
I\.) 
o 

I\.) ...... 
CO 

I\.) 
o 
CO 

I\.) 
o 
-..J 

N o 
O) 

N o 
Cll 

N 
o 
.I:> 

N o 
(.,.) 

I\.) 
o 
N 

I\.) 
o ...... 

N o o 
...,. 
CO 
CO 

...... 
CO w 

...... 
CO 
N 

...,. 
CO ...... 

...,. 
CO 
CO 

s; 
m 
(/) 
z 
)> 

r z 
)> 
G) 
e: -o 
-I z 

o m z o 
(/) 
e s 
)> 
CD 

)> 
-o ::o m s 
r 
)> 
(/) 
-I 

)> 
-o ::o m s ç 
(/) 
-I 

o m 

o (/) (/) (/) o - r ::O 
·O e: s e 

(/) 

(/) 

;6 
o 
r 
� e 
(/) 

(/) 
;6 
o 
r 
� e 
(/) 

(/) 

;6 
o 
r 
� e 
(/) 

s: e 
"O m 
G) ,, 
r 
G) 
;o 
)> 
(/) 
-I 

-I ::o 
-o 
-I o ::o m 
r z 
)> 

G) 
o 
(/) 
m ::o m 
r z 

G) 
o 
(/) 
m ::o 
m r z 

)> CD oc m cn 
-I m 
)> ::o 
-I m Or z 

)> 

o o o o 
O) -5 O) -5 

@ CD 
(/) (/) 
(/) (/) 

.co W 

�3 
3 ffi 

CO -· 

(/) 
::;· 
s· 

CO 
O) 

(/) 
a. e 
CD "O 

"O ciì 
o - - Q) 

Q. 

N o ru a. 
CD 
X 

(/) 
::;· 
s· 

CO 
O) 

...,. 
_o 
O) 

3 
CO 

N o ru a. 
CD 
X 

.w 
Cl) 

3 
(O 

(/) 
::;· 
s· 

CO 
Q) 

N 
N 
CJl 

3 
CO 

r O 
O CD 
::i (") 
.o -{l C CD 
CD "O 
X '< 

Q) (f) 
::;· s· 

CO 

O) 

2. 3 
a. ce. -·o 
(/) - 

O) 

.o 
CJl 

3 
CO 

o o 
3 

Q) "O ro 
(J) 
(J) 

3 
CO 

o o 
Q) -5 

ro 
(/) 
(J) 

,, � m 3 8 Q) "O 
::i ciì 
CD cn 

(/) 

o 
O) 
"O 
(/) 
e ru 

_o 
Cll 
3 

CO 

)> 
e 
O" 
O) 

CO o· 

...... 

.i,. 

3 
CO 

o o 
Q) -5 

ciì 
(/) 
(/) 

o 
cii 
N ru 

o 
cii 
N ru 

O) 
o 
3 

CO 

O) (/) 
::;· 
5" 

CO 

-I 
�- 

CD 
:::J 
ai 

o o 
O) -5 

ciì 
tn 
(/) 

.i,. 
o o 
s: 
G) 

t o 
::i 3 
� 
X 
O) 

...... 
o o o 
s 
G) 

,, 
o 
N 
::i 
Q. 

CD e o(/) 
� §I 

5.r· 
o 

Cll o o 
s 
G) 

,, 
2 
::i 
Q. 

o o 
3 

O) "O 
ciì 
(/) 
(/) 

o "-' 
V, 
o o o 

.... .... 
00 
o o 

w 
V, o 

.... 
o 
o o 

"-' C> .... .... 
o 

C> o o C> o C> o o o 

- - .... "' w .... - ..., .... C> "-' - o 00 V, o o .... V, o w C> o o o o o o o o 00 o C> o o ...., 
C> o o C> 

N -..J 9) ...... :I>- ...... -..J w O) .i,. N ...... � N N ...,. -..J -..J 
Cll -..J .i,. :.... CO .i,. CO N p CJl :i,. 9) N CO o w -..J 
I\.) N O) ...,. CO � O) CX> -..J w .i,. o .i,. .I:> 
o Cll o ...,. w ...,. CJl -..J O) o o o o w CO N CO o 

O) .i,. 
w 

...... N ...,. ...... ...... ...... ...... N .i,. N O) w ...,. 01 .i,. CO N N 
w ·m ...,. o -..J ...,. ...... .i,. CO ...... O> èn .-..J O) CJl _.i,. CJl .i,. 
w O) CO -..J .I:> .N N CD CD ...,. 

CO ...... CJl O) N N Cll -..J 
w O) -..J ...,. (}l w w CO CO ...,. -..J CO CO è:, ·co w :...i CO o ...,. o -..J O) O) O) .i,. o, -..J o .i,. CO O) .i,. o CO -..J o ...,. o CO N N N -..J (.,.) o o o o o o o O) o o o (}l .i,. .i,. CJl O) o o o o o o o w o o o o o o -..J o o o o 

-..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J 
CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO 
O) O) O) O) Cl) O) Cl) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) Cl) 
-..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J 
CO CO CO CO CO CO CO CO O) CO CO O) O) CO CO CO CO CO 
CO O) -..J O) ...,. o o CO CO CO CO -..J -..J O) .i,. .i,. .i,. N 
.i,. CO ...,. O) w 01 N -..J CJl o 01 CO (,.) .i,. -..J .i,. o -..J 
.i,. ,, ...... o ...,. CD CO .i,. N m )> CJl o • CO CD CO CJl )> 
)> CD )> CO o w CD CO .,, o CD o o CJ1 CJl o CO o O) ...,. m )> ...,. .i,. CD o O) N w ...,. .,, .,, -..J m N O) 

(/) (/) (/) (/) CD --co )> o o (/) .,, z -o -o -o -o � =o (/) )> (/) )> (f) 
. I . I 

S< 
-I z o s m m )> )> o .,, .,, .,, ,, . (/) . (/) )> -o - -o - )> G) m r r z ;o < N N N N É (/) :u -I :u -I z . ::o . ::o G) m )> m )> m -I Cm I m G) G) o s )> m m m m o z )> ;:o )> ::o o m )> r ::O z m m ::!::! )> ;o ;:o ;o ;o ;o -� . )> ::!::! =i =i ::o (f) I - z z (/) :::! G) r;n N 

)> )> (/) · mz (/) m m r;n (/) r;n (/) r;n CD -o m m r;n 
r r :u � G) ;:u r;n (/) "O lJ (f) ;o ;:u ::o ;:o g ;t> z z -o s; s; "O ?> m ;t> m m 

;t> ::o !. ::o ::o ;t> ! ! ! ! (/) o o � 
r ! ., )> )> 

:- 

..... N � -l. ..... ..... -l. -l. N � N O) (.,.) ..... (J1 � CO N N - -....J o o � <O ..... O) (J1 � (J1 � (.,.) O) -l. o � ..... O) (J1 --.! O) N (J1 -....J (.,.) O) <O -.J N N CO CO - CO ..... (J1 N 
(.,.) O) ---i -l. (J1 CO CXi � <O ..... '-I <O <O o <O (.,.) --.! <O o ..... o CO O). CO CO � (J1 --.! o � CO O) � o CO O) 
o o N O) O) --.! (.,.) o o o o o o o o --.! 

01 01 O) o o o o --.! o o C) 0) 

e w oc: C> o - .... - ._, o p o o o .o e C> o 
é:::, - \O e o \,, - 6 e "é::, e e o o g o ·a o "' ..., 

"' e '...., e e CO .... . .,, e C· C> e e e e e ..., ,.., o, w � w . .,, :..., � :,,. 'J• ."-' o:: oc ...., 00 ...., ..., w _,e, w cc: V, � 
.A :::: oc: 

- - 



N N N N N N N N N N N N N N .::,. .i:,. .i:,. .::,. .::,. À .i,. w w w N N Ol CJl .i,. . w "N ..... o . <D CX>· w w w w w N -..J O>· w N ..... o O> 

Z CD Z CD :;o o :;o o o o ;:o s o o 
� 

ìJ � G) -o o o o o O or > e > e )> - )> - s s o m rm ;:o -o ;:o o r -o r-o -i s -i s )> � )> r m rn m m ::o )> )> o ;:o o ;:o om om )> )> ìl ìJ m (/J o ìl ìl ìl ìl )> ;:o z r r r: o )> o » -i m s C: m m m m >< m >< m ::j -i e -I CD -i Oz oz r r N N s r (/J Cl) ìl mc-z ;:o ::o ::o ;:o o o)> zo zo ,, ,, e e N - (/J -i Zs;Zm -o )> )> )> z� e e s s r= e jj o (J) )> ::o (/J (/J (/J )> o rn » m ;:o s s )> )> )> s ::o � o o jj ;jj ;jj -i ..,, ,, 
(/J CD m z )> )> CD CD )> o m z o o o o z -i CD m >< >< X � � z e 

CX> ON N ..... -..J ..... CJl ..... rJo, ..... -..J o ..... 
-(Jl s .i:,. N CJ1 CJl o o �s CJl � s w ..... o ss o o s o o o o o <D Ol CX> o G) G) s G) G) s s or -i o r o o o s s s s o ....... 
G) + ....... G) o e: o s::� 3 s s N G) G) s;_o -- G) G) G) (/J s r S:: - o G) o (O (O G) r CJ1 

-- o G) 
o o o o ,, o o o o o o o o o ,, ,, ìl iii" ,, o o o o 3 3 3 

O) -5 Q) Q) ,, Q) Q) o Q) 
O) -5 � 3 3 O) "O O) "O O) "O o o iii" o � "'3 o éil éil éil éil o o Q) o CD ::5 "' "Q o O) "O O) -o � � � O) � cii cii éil cil "' "' V, V, CD CD CD o ru CD V, V, V, V, o CD V, V, V, "' V, V, V, tn 

(J) (/) -i -i -o " ,, e e z e G) CD CD o 3 O) 

� 
,, Z CD Z CD u. () X >< O) e 

� i:i1 m m m o mo mo 5: o o X o CD o -6" N X X a: Q) iii" O) O) 
N CD N �- �- �- � CD CD V, iii" O) -, O) O) O) Q_ o o ::;· ::;· '< o X o i:i1 i:i1 3 o X a. a. a. 

CD CD CD 

'" "'" .... ...... - "' w .... -..J IV u, e- V, - "' w .i:. -"- 00 o o o o -..J o -..J o o CO -o °' o o o o o o "' o o o o e o o o o o o o 

°' -..J 

"' o o 

w 
o 
N o 
o 

w .... .... o 
o 

"' o 
o 

o o 00 
o - o 

.... 
V, 
o o 

"' o V, 
o 
o 
o 

o 
V, .... 
o 
o 

w 
00 
-..J 
o 
o 

o 
00 
o 
o 

o 

..... 
CJl co 
O) 
-..J 
O> 

N 
o 
CX> 
O) 

f>,- O) 
CJl o 
O) .i,. 
o 

O> 
C,) 
-..J w o 

<D co 
Ol w o 

N c:n ..... 
o o 

w 
C,) 
<D 
Ol o 

_o 
O) 
.i:,. 
-..J ..... 
.i:,. 

..... 
_CJl 
N ...... 
CX> 
CJl 
-..J 

..... 
N 
CX> 
� 
N o o o 

N 
N _o ..... 
c.n o o o 

..... CX> 
w CX> 
NO 
<D O) O N o o o o 

..... 
_CO 
w w o o o o 

w o c.n 
(.,) 
O) c.n o o o 

O) 
o o o o o 

CO _o 
N 
CJ1 o o o 

_CJl ..... 
N 
CX> 
O) 
-..J 

N 
_o 
CJ1 ..... 
CJl w w 

..... 
_o 
N 
CJl 
-..J w w o 

-..J 
<D 
O) 
CX> ..... ..... 
N 
O) 
o 
CX> 

-..J 
CO 
O) 
CX> ..... 
o 
CD w 
CX> ,, 

-..J 
CO 
O> 
CX> ...... 
o w m 
CO 
CX> 

-..J 
CO 
O) 
CX> o 
CO 
-..J 
CD 
)> 
O) 

-..J 
CO 
Ol 
CX> o 
CO o w m ..... 

-..J 
(O 
O> 
CX> o 
CX> 
.i,. 
m m 
)> 

-..J -..J -..J 
<D CO CD 
Ol O> O) 
CX> CX> CX> o o o 
CX> O> O) 
O CON 
CO NO 
CO CX> (') m Ow 

-..J 
CO 
O) 
CX> o 
<.n 
-..J 
CX> 

:f.'. 

-..J 
CO 
O> 
CX> o 
� 
O) 
N CD 

-..J 
CO 
Ol 
CX> o w 
CO 
CO 
(') 
CO 

-..J 
CO 
O) 
CX> o w 
.i,. 
CJ1 

� 

-..J 
<D 
Ol 
CX> o w ..... 
w w ..... 

-..J -..J 
<D CO 
Ol O) 
CX> CX> o o 
N O 
O) c.n ,, o 
O CD o <D 

p g 

N 
O) 
O) 
O) ...... 
o 

(/J (/) 
. I -o - . ;:o 
)> m 

::::j 
)> 
r 
)> 

->. 
o 
N 
u, 
-..J w 
(,.) 

,, z 
)> o 
;:o < s )> 
)> ;:o 
(/) ::::! 
'u (/) 
� 

N o 
u, 
->. 
u, 
w 
(,.) 

->. 
N 
CO 
O) 
-..J 

(J1 e.o o 
N 
(J1 
o o 

O) 
o o o o 

'J, 
V, 
V, . .,. 
-.J 
;& 
e e 

N 
-..J 
u, 
u, 
CO � 
CO 
N 

->. 
e.o 
(.,.) 
(.,.) 
o o o 

o -..J g w 
i.,, 
o ,.., 
iv 
o 

__,. CO 
W CO 
NO 
e.o O) 
ON o o o 

.o g 

->. 
u, 
o o o 

N 
N 
o 

->. 
N 
CO 
� 
N o o o 

. .,. 
:.e 
-..J 

"' ;..,, ,__, 

,, z 
)> o 
;:o < s )> 
)> :::o 
(/) ::::! 

::::j 'u (/J 

f:'. � 
)> 

-..J 
O) 
o e.o w 

=i 
)> 
r 
)> 

...... 
u, 
N 
....:. 
CO 
O) 

o 
w 
->. 
N 
CO 
O) 

=iz )> o e < >- (/) o ::o ;:o 
! 

o: 
:'- 
'J• 
-..J 
V, 

:.e 
·::: 

N 
u, 
CO u, 
-..J 

=iz )> o 
e: < 
)> - (/) o . ::o :;o 
! 



N 
(1) 
c.n 

N 
O) 
.l>, "' (1) 

(,) 

N 
O) ....,, 

N 
c.n 
CD "' 01 

-..J 

N 
c.n 
(1) 

N 
c.n 
(,) "' 01 

N 

N 
01 ....,, 

(") z 
)> )> ro o ::o ao 
)> -o 

)> 
::o z 
)> 

o....,, 
• 01 CO . 3N 
-O o 

e 

(") z 
)> )> ro o ::o ao 
)> "'O 

)> 
::o 
z 
)> 

o .... . .... 
O) . 
3 .l>, -O o 

e 

s::< m ;= 
-i o 
TI )> o G) 
::O r s:: =o 
- -i z_ 
)> z 

+ 

01 o s:: 
o G) s:: + 
G) g: 

s:: < m ;= 
-i o 
TI )> o G) 
::O r s:: =o 
- -i z_ 
)> z 

+ 

::o 
TI 

� 
� z 
)> 
)> 
r 
TI 
)> 

01 
01 o 
s:: 
G) 

. 01 
o 
s:: 
G) 

....,, 
o 
s:: 
G) 

01 
s:: 
G) 

o 
)> 
::o 
=o ::o 
� 
z 
)> 

a. - o e 
(Jl �- 
Il)-· 
(C �- 

s:: o o 
)> 
TI z 
r 

....,, 
o o s:: 
G) 

)> 
-i o s:: 
o 
X m 
-i z 
)> 

O> o 
s:: 
G) 

� o s:: o 
X m 
:::! z 
)> 

.l>, 
o 
3 

CO 

� o s:: 
o 
X m 
:::! z 
)> 

"' 01 

3 
CO 

)> 
-i o s:: 
o 
X m 
-i z 
)> 

....,, 
CO s:: 
G) 

)> 
-i o s:: 
o 
X m 
-i z 
)> 

....,, 
o 
s:: 
G) 

z OJ 
)> e 
r -o o ::o Xm oz zo 
m ::o 

TI 
z 
� 
....,, 
O) 

3 3 
CO CO 

+ 
.l>, 

(}) 
e z OJ mo 
X o 

(/) 

g 
::i: 
Cl) 

iil 

o o o o :::, 3 
Cl) ro m -o 

N (Ò 5· (Jl 
:::, (Jl 

� 
iil 
::i: 
Cl) 

iil 

o o 
Il) .g 

ro 
(Jl 
(Jl 

so g 
::i: 
Cl) 

iil 

o o 
3 

Il) "O 
ciì 
(Jl 
(Jl 

"'O a < (Q: 

(") o o o ::::, 3 ro w "'O 
N (Ò 5· (Jl 

Cl) ::::, (Jl 

::o 
Cl) 
ti) 

<Q. 
iii 

o o 
3 

Il) "O 
cò 
(Jl 
(Jl 

(Jl (") 
(Jl o 
Il) 3 

"O 
cò 

(/) 
'< o 
cò 
!!?. 

o 
:::, 

CO 
Cl) 
:::, 
'< 
(Jl 

("') 
o s:: 

(/) "'O (/) ::o 
)> m 

m e o 
cò 
Il) 
(Jl 

(") 
o 

Il) .g 
cò 
(Jl 
(Jl 

m e o 
cò 
Il) 
(Jl 

(") 
o 
3 

Il) "O 
cò cn 
(Jl 

(/) 
::;· 
5· 
(C 
Il) 

' ) 

(/) 
::;· 
5" 
(C 
Il) 

o o o "' 00 o o o o o o o o o o o 

o o o 00 .... 
o o o o o o o o o o o °' 00 o o 

CO 
(,) o 

!'-) 

"' o o 

O) 
01. ....,, 
CO o o 

CO 
CO 
N ..... 
N o 

..... O> 
� p 
c..., o o O) o o 

01 (,) 
O) � 
� (O 
O) .!>, 
o o 

..... ..... 
-..J 
(.,.) 
o 

(,) 
e.o 
N 

O) 
O) 
e.o 

...... 

..... 

.!>, 
O) 

...... 
01 c.n 

.!>, 
CO 

...... 
N 
o o 
O) 

_c.n 
c..., o o o o 

.!>, 

o o o o o 

o 
".:,. 
CO 
-..J o o 

.!'-' 
N 
-..J o o o 

N 
N 
-..J o o o 

N 
N 
-..J o o o 

.!'-' 
I\.) 
-..J o o o 

_-l>- 
0) 
-..J 
O) 
N ...... 

-..J 
CD e» 
CO 
N c.n 
CO m 
CO ....,, 

-..J 
CO 
O> 
CO 

"' (,) 
CO 
m o o 

-..J 
CD 
O) 
CO 

"' ..... 
.!>, 
)> 
c..., 
(,) 

-..J 
CD 
O) 
CO 
N o 
-..J 
.!>, 
O) 
m 

-..J 
CD 
O) 
CO 
N o c.n 
N 
(") 
O) 

-..J -..J 
CD CD 
O) O) 
O) O) ....,, ..... 
e.o -..J 
N N 
O) -..J o O) 
("') tD 

-..J -..J 
CD CD 
O) O) 
O) O) ..... ....,, 
O> O> 
CD .:,. 
01 O ....,, TI 
N c..., 

-..J e.o 
O) 
O) ....,, 
01 
.!>, 
O) 
OJ o 

-..J e.o 
O) 
O) ..... 
.!>, 
01 ..... 
.!>, 
c.n 

-..J e.o 
O) 
O) ...... 
.!>, ...... 
o 
TI 
.l>, 

-..J 
CO 
O) 
O) ...... 
(,) 
O) 
OJ 
-..J 
OJ 

-..J e.o 
O) 
O) ..... 
(.,.) 
c.n e.o o 
N 

-..J 
CO 
O) 
CO ...... 
"' -..J 
N 

� 

-..J e.o 
O) 
O) ..... ...... 
c.n 
O) 
O) ..... 

�-i 
"'O )> . r 
)> TI . )> 

::o s:: 
)> 
o o 

� -i 
"'O )> . r 
;i:> TI 

)> 
::o s:: 
)> 
(") 
o 

TI Z 
)> o 
::o < s:: )> 
)> ::o 
(/) ::::! 
'u o: 
::,,, 

TI Z 
)> o 
::o < s:: )> 
)> ::o 
(/) :::! 
'u (/) 
::,,, 

(.!) m 
'u e > e r 
r -< 
::j 
)> 
r 
)> 

cn m 
'u e > e r 
r -< 
� 
r 
)> 

cn m 
'u e > e r r -< 
� r 
)> 

cn m 
'u e > e r 
r -< 
::j 
)> 
r 
)> 

cnm 
"OC > e r 
� 
::j 
)> 
r 
)> 

::j z 
)> o 
'=< )> - 
(!) o ::o ::o 
! 

u, � <:,.) 

o -.,J o o o o o o o o 

o 
� 
CO 
-.,J 
o o 

o -� 
CO 
-.,J o o 

N W ....,, ....,, 
W N W W ....,, <:,.) ....,, ....,, 
O � CO CO 
CO O (,.) W 
C.O N N 

o 
O) 
CO ....,, 
o o 

....,, N 
-.,J N 
-.,J -.,J 
o o o o o o 

N N 
N N 
-.,J -.,J o o o o o o 

N N 
N N 
-.,J -.,J o o o o o o 

o o o o o o 
p 
=· e 

o o o 
=.o .. o .. o o 
.:i,. e e e - .._ 

o o e 
o o g g o o o o 

e o 



(..,) 
o 
N 

(..,) 
o ..... 

(..,) o o 
N 
CD 
CO 

N 
<.O 
Ol 

N N 
CD CO <.n .t,. 

N 
CD 
(..,) 

N 
CO 
CX> 

N 
CO 
.t,. 

N 
--..J 
o 

o z 
)> o 
)> 
r o rn 
-I 

o 
z 
)> o 
)> 
r o rn 
-I 

rn < rn ::u o e s: e 
(/) 

rn 
< rn 
;:o 
o 
r 
� e 
(/) 

)> e Or rn - 
-I "1J 
)> � 
-I (./) o� 

r 

oz 
)> )> ro 
o ::u 00 
)> "1J 

)> ::u 
z 
)> 

oz 
)> )> ro 
o ::u 00 
)> "1J 

)> 
::u 
z 
)> 

oz 
)> )> ro o ;o 00 
)> "1J 

)> 
;:o z 
)> 

oz 
)> )> ro o ;o 00 
)> "1J 

)> 
::u 
z 
)> 

oz 
)> )> ro o ;o 00 
)> "1J 

)> ::u 
z 
)> 

CD o 
3 

CO 

Ol o 
3 

CO 

w o 
3 

CO 

..... 
o 
3 

(C 

N o o s 
G) 

_o 
N 
CJ'1 

3 
CO 

o 
--..J 
CJ'1 

3 
CO 

..... 
o o 
3 
(C 

C.11 
3 

CO 

__. CD 
3 é.n -o 

o 
e 

,P--..J 
CX> Cl) 
3 o -O 

e 

o c.n 
Ol :...i 
3 o 
-O 

e 

_o !'J 
W CO 
3 c.n - o 

e 

::::, .,, 
[l) ..., 

[l) 
X 
-6" 
� 

::::, (f) 
ti) Cl) 

CD 
"O 

�- 

::::, (./) 
[l) Cl) 

CD 
"O 

�- 

[l) � ..., 
5 

(C 

m 
(/) 

3 
'< 
ti) 

o o .,, 3 
iij" [l) ""O 
w ro 

(/) 
(/) 

G) o ii3 
� ::i ::i 
ff <ll e 
[l) o 
::::, � 

o o 
[l) .g 

(O 
(/) 
(/) 

o o 
3 

[l) ""O 
(O 
(/) 
(/) 

o o 
3 or 
::i 

.,, 
o x 

(O. 
[l) 

o o 
[l) .g 

(O 
(/) 
(/) 

o 
o 
3 (/) ""O 

(/) ..., 
[l) Cl) 

o o 
3 (/) ""O 

(/)..., 
[l) Cl) 

o o 
(J) 3 
(/)� 
[l) Cl) 

"-' oc 
o 

"-' oe o 
oc 
""" e o e o o o e o o o o 

v, _, 
°' o 

ce 00 "' - V, A V, _, "' A A 

"' o o o o o o o o o o "' "' "-' o o o oc "-' e- 
o "-' e,. 

� N (O N .t,. ..... CJ'1 CO N ..... CJ'l (..,) � ..... (..,) (O (O :-..J � CJ'1 N è,, 9) � O) <D s= o (.,J N CJ'1 !==> --..J ..... N � CJ'1 CO ..... N O) ..... ..... � <D ..... N N (O --..J o o o O) CO CO o CO O) CJ'1 O) CX> CJ'1 o o o CO .t,. (O CX> N N 
N N 

..... ..... _CJ'l ..... o ..... CJ'1 ..... .t,. ..... _w ]') N _N ..... _o _m _o CO -N -0) Ol o Ol p (..,) N CJ'1 j,. N --..J (O N CO O) ..... O) --..J N --..J o (..,) ..... o CJ'l CJ'1 CJ'1 CJ'1 .t,. (..,) O) o --..J CJ'1 CJ'1 CJ'l o (..,) (O o o o o o CJ'1 o o o CO N CJ'1 N o (..,) CO o o o o o o o --..J o (..,) .t,. N .t,. o (..,) CO o o o o o o o o (..,) 

--..J --..J --..J --..J --..J --..J --..J --..J --..J --..J --..J --..J --..J --..J --..J --..J (O (O (O (O (O (O <.O <.O <.O (O <.O <.O <.O (O <.O (O CO CO CX> O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) O) Cl) (.,.) (..,) e,, CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO (.,.) (..,) (..,) CJ'1 c.n .t,. .t,. .t,. .t,. (.,J (.,.) N N N N N CO CO --..J ..... o ..... ..... ..... o --..J CJ'1 CO --..J --..J O) Cl) CJ'1 (.,.) --..J O) N --..J .i,. o c.n CO (.,.) ..... O) .t,. <.O .t,. ..... o CD w --..J ..... .,, CD --..J ..... o ..... o CD --..J (..,) CD ..... ..... O) o CD (..,) .,, o CO m CO c.n CD <.O --..J --..J ..... )> o m CD o ..... N o --..J o o Ol --..J CX> 

)> )> )> (./) )> .,, z .,, z .,, z .,, z )> .,, z (./) ::u G) 0 -I 0 -I 0 -I 0 -I 0 -I s s s . (./) )> o )> o )> o )> o s )> o ;:a o m "1J )> "1J )> "1J )> "1J )> "1J )> G) G) G) "1J -I ::u < ::u < ::u < ::u < G) ::u < . I O . r . r . r . r . r m rn m )> ::u s )> s )> s )> s )> rn s: )> r -1 m )> .,, )> .,, )> .,, ;i:,.,., ;i:,.,., z z z . )> )> ::u )> ::u )> ::u )> ::u z )> ::u mo . )> . )> . )> )> )> N (f) ::j (f) ::j (./) ::j (./) ::j (f) ::j ::u z ::u ;:o ;:o ::u ::u (f) (./) (./) m (./) s: s: s s s ::u ;:o ;:o z � (./) � (f) � (f) �(./) ;:o � (f) ::j )> )> )> )> )> 
! r m � � � � ! � )> o o .. o o o ! o r o o jO o o )> s 

-->. _.,,, 01 _.,,, o -->. 01 -->. (,.) -->. (,.) N N N _.,,, o O) o CX) N O) O) o O) O) co N 01 -� N -...J CO N CX) O) ....>. O) -...J N ....._, o (,.) -->. o 01 01 u, oi � (,.) O) o -...J u, u, c.,, o (,.) e.o o o o o o oi o o o CX) N 01 N o co CX) o o o o o o o ....._, co � N � o (,.) CX) o o o o o o 
- -c � _o o _e � ·= .e .e . ...., "'" '-' ;.._ """ ·o o ·o o g e g o,: "" ::e :.., e e o e e e e o cc -"- v, ,._ _, X :r. �- "-' v, ·,..., "' ;::; ·_, "" o "v, ·- o e e e � 

- - - - 



u) w w (,) (,) w (,) w e» w (,) u) (,) (.,.) (;.) N N N ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... o o o N ..... o CO CX> --.J Cl) .i:,. (,) N ..... o CO (X) --.J 

+ ::, .Oz CD o s m m m m s r ui m (/) (1) ;�r )> 3 3 3 3 _o r r r r r �- � -i e ::, < n· n· n" o· o o o o o !!1. (1) Dl ..... mr =i'- m N. N. N. N. �o :, :, ::, :, :, (O ::, . u o o o o o cw s: - f;j" -s, z e e e e n. 6" o & n. -Z e o 3 3 3 3 <0 =a. ::u )> -O o o o c. (1) 3 2' r w O) O) O) =o o o o o o Cl) (O Ol 3 )> O" O" O" O" ..... (O o o o o o e O" Ol o n" Ol (O (O (O (O (O c. ..... 
iif Ol � O) Ol O) O) Cl) ro � � iii' ::;; ::;; o O) O) 

s:--" w ..... ..... o ..... ..... Cl) (.,.) ..... w o o CJ1 - o 00 o ro w N ..... 3 o e-:;: w · o 3 o --.J CJ1 ".i:,. 3 o o, o N o {J'1 + o· ;.... o s 3 3 2.3 3 o <e.!-" e (O 3 o o CJ1 o o �Or (O (O 2. <e. (O e o o o o o 3 Cl) -- � 
o (O <e. � - e s e e e - 2. .e "Q � .i:,. - - - 

(1) () 
i:iì 1ii' 1ii' - .,, .,, .,, .,, .,, 

"t) "t) o o i:iì U) 3 o o o o .,, i:iì O> i:iì i:iì i:iì m m =;· Ol o o o o iii" o o o o o N N s· "O "O ::, ::, 
� 

::, 
O> o o o o o N N (O cn ro (1) (1) (1) ::, ::, ::, ::, ::, e o o Ol O> U) (1) (1) (1) (1) Cl) U) 

X r .,, o: o I I I I -! ::u )> )> )> J> 2;: s, m )> 
z 2'S or m m m m Om - in' in' in' o < Cl) c. 

)> È )> È )> 
� 

J> � 
cn cn m rn or ..... .,, '< '< '< '< '< "O o' J> � s z rn J> ai ai i:iì O> i:iì O> O> -c :u ::u ::u s· CD CD o 

J> rn Ol ::u ::u ::u ::u 

- ''"' N 
o o o o o o o o - u, o - V, °' C' o e e o e e N 

o o o o o o o 
w o o o 

c-, 
w 
o o w 

o oc o 00 
o 

..... 
---i 
(O 

..... 
o N 

N 
O> 

w o 
..... 
o N 

(O 
CJ1 

..... 
01 
(X) 

CO 
N 

Cl) 
w 
So 
(X) ..... 
o o o o 

..... 
(O 
.i:,. 
_CD ..... 
Cl) 

N 
_O> 
CO 
.i:,. 
CX> o o o 

_CO 
o o o o o o 

..... 

.l>, w _w 
o, 
CO o o o 

_N 
(,) 
O) 
o o o 

..... 
(,) 
.i:,. _w ..... 
o o o o 

CO cx, 
w 
A 
o 
CO o o o o 

O> cx, 
cx, 
_w 
cx, 
o, 
o o o o 

..... 
CO 
O> 
O> 
éx, 
N o o 

•O o 
--.J 
(O 
(X) 
(.,.) 
o, 
o 
Cl) 
(]'I 
(O 
o 

---i 
(O 
CO w o, o o o 
(O rn 

--.J 
CO 
(X) 
(,) 
.l>, 
CO 
--.J m 
N o 

--.J 
CO 
CX> 
(.,.) 
.l>, 
CO 
CJ1 o 
---i 
)> 

--.J 
CO 
CO 
(,) 
.l>, 
CO ..... 
CO 
N m 

--.J --.J 
CD CO 
CX> CO w (,) 
.i:,. .i:,. 
(X) --.J 
O> N 
CJ1 CO o (X) .,, o 

--.J 
(O 
CX> 
(,) 
.i:,. 
O> 
N ..... 
Js. 
N 

--.J 
CO 
CO w 
.i:,. 
.i:,. 
(X) 
CJ1 
rn 
(,) 

--.J --.J 
CD CO 
CX> CO (,) w 
.i:,. .i:,. 
.i:,.(,) 
o .i:,. 
.,, )> 
_. N 
O> .:,.. 

--.J 
CO 
CO w .:,.. 
(,) 
N 
CX> 
--.J m 

--.J 
(O 
CX> w 
.i:,. ..... 
O> o:, 
.i:,. 
CO 

--.J 
CO cx, 
w .:,.. ..... 
N 
--.J .,, 
o 

_. 
e.o 
O) 
O) 

CXl 
N o o o 

'(.,.) 
e.o 
e,.) 
e,.) 

O) 
e,.) 
o o o 

o . ..., 
;-.., 
'J, _..., ..., 
"J• 

O) 
CXl 
CO 
e,.) 

CXl 
CJ1 o o o 

e.o 
CXl 
e,.) 
.:,.. 
o 
CXl o o o 

_. 
o o o o 
o 
·a 
e 

o:, s <m . ::u o ;;,;;: 
m e ::u o 
"t) 
m 

,....., 
00 

''"' o ...., 

O> 
N 
O> 
--"' 
w 

--"' � w w 
(J1 
<O o o 

"' w 
\::; 
X cc o e 

� 
<O 
<O 
O) 
o o 

o 
"o 
e 

N 
O) 

CD � 
O> o o 

o o e 

<O � 
(J1 

o o 

.o 
g 

...>. 
N 
O) 
o 
o o 

o o o 
o o o 

...>. 
O> 
<O o 
o o 

.o g 

w 
--"' 
(J1 

o o 

o 
o e 

(J) w 
O> 
O> 
--"' o o o 



)> 
o' e 

(O � 
!l) 'O -ro 
ai 5 

:, 
!l) o o 

- ii, 
(') 
o :, 
(!) 

)> 
6' e 

(O � 
!l) 'O -ro ai :, o 

:, 
!l) 
o o 

� 
(') 
o :, 
(!) 

)> 
o' e 

<O @ 
!ll 'O -ro ai :, o :, 

!ll 
() o 
.... 

_N - 8 u, m o � (') s; 
+ 

� 
8 :, 
(!) 

-i e a n. o o o 
<O 
!ll 

� 

(.]'I o o 
e 

- ii, 
(') o :, 
CD 

-i e a o o o o 
(O 

!l) 

� 

w o o o 
e 

- m 
(') o :, 
CD 

(;) w 
o 

-i e a n. o o o 
(O 

!l) 

� 

N 
(.]'I 
o e 

- m 
(') o :, 
CD 

(;) 
N 
<D 

-i e a n. o 
() o 

(O 

� 
ai 

N o o o 
e 

- m 
(') o :, 
CD 

(;) 
N o, 

-i e a 
(') o 
8 

(O 

� 
ai 

.... 
(.]'I 
o o 
e 

- m 
() 
o :, 
(!) 

-I e a 
(') 

o 
(') o 

(O 

!l) 

� 

...... 
o o o 
e 

- m 
(') 
o :, 
(!) 

w 
N 
O) 

,, 
�- 
!ll 

s _o 
Q) ..., 
;:i o . () 

<o -o =o 
..., (O n· ru 
� 

s� 
r o o o 

e 

s ....,o 
!ll ..., _o ,... () 

<o -(') =o 
..., (O 
n· ru 

iir 

N u, 
::;::o re 

s _o 
!ll..., 
?= g 
<o -(') =o 
..., (O 
(i' !ll 

iir 
5N ro 

o o 
e 

. -l>- 

o m 
r < 
6 z 

o m 
r < o z 

o 
m 
r < o z 

IZ 
-I o 

< o m 
G) 

IZ 
-i o 

< o 
m 
G) 

IZ 
-i o 

< o m 
G) 

IZ 
-I o 

< o m 
G) 

IZ 
-I o 

< o m 
G) 

IZ 
-I o 

< o m 
G) 

-i ::o 
Om ,, 

)> o 

-i ::o 
Om ,, 

)> o 

-I ;o -I ;o 
OmOm ,, ,, 

)> )> o o 

e e o e e e e e e o e e:: e 

e e e e e e e e o e e e e 

.... .... .... u, ...... u, ...... u, u, u, ...... w ...... ...... O) u, ...... <O w cn O) ...... -..J u, O) CX) -..J 
O) 

-l>- w ...... w ...... .... ...... <O O) w ...... .... .... <O <O <O N CD O) (,) -..J u, ...... � u, N cn O) CX) cn o, N o _u, _o (O _<D -..J ·a o o o _o o i,. a, -..J u, o o o ·.::,. -..J o o o o o o o o o o a, o o o o o o o o o N o N o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 
-..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J (O <O <O <O (O (O <D <O <D <O (O <D <D CX) CX) CX) CX) CX) CX) CX) CX) CX) CX) CX) CX) CX) w w w w w w (,.) w (,.) (,.) w w (,.) cn u, u, u, u, cn u, u, u, cn u, cn cn (X) -..J -..J O) cn cn -l>- (,.) co N N .... .... w -..J .... N (X) w -..J CO w <O (,.) -..J o u, o CD (;) o o -..J o CD (X) w m CX) _,. N w o -..J u, O) o o o, <D )> o (D <D N -..J OJ -..J (.]'I o O) )> CX) .... (") 

ìJ ìJ ìJ ìJ 
(!) o (/) (") o: o co rn z. z; (f),izz Cfl,izz (f.),, z z (f.),, z z Cfl,izz ,, ,, ,, ,, 
. (!) . (!) . (!) 'u )> o o 'u )> o o =u>oo 'u > 00 'u )> o o 'u )> 00 N N N N ìJ r ìJ r ìJ r . ::o ::o < . ::o ::o < . ::o ::o < . ::o ::o < . :;o ::o < . ::o :::o < m m m m ;i> (D ;i:, (D ;i:, OJ )> s o o )>so o )> s o o )>so o )> s o o )> s o o ::o ::o ::o :::o m m m )> - )> - )> - )> - )> - )> - o: o: (!) (/) I I I o o: o (/) o (!) () (/) (") o: o o: ::o ::o :;o ::o ::o ::o ::o m;;,:;: m;;,:;: m;;,:;: m;;,:;: m;;,:;: m;;,:;: 

z z z e e e e e e r ! ! r 
-i -i -i -i -i -i f' G) G) G) . Q o o Q Q o ' .: - - .- 

� w _,, c.,:, .....\ .....>. ...... e.o (J) c.,:, ...... _,, ...... e.o e.o e.o "-' <.O (J) w -...J (J'1 _,. CD o, N 01 (J) CX) o, u, ro o (J"I o e.o ...... (O -.J o o o o d) -.J o -o o ·o (J"I o o o .i::. -..,,. --.._J 'e» o o o o o o o o o N o N o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 
� .e· = 

� ·'= � c :,::. 
� g .:::: s e g e e e- - .:::, e c e e 



e» cn w 

o 
D) 

)> cr 
r CD 
,, "'O 

)> m. 
s· 
D) 

...... 
c.n 

3 _o o 
-w3 

2 

ìJ 
CD 
:::J 
:::J 
D) 

)> 
:;o 
)> z m 
(/) 
ìJ 

o 

w cn 
N 

...... 
o 

3 _o o 
- c.n 3 

2 

"O 
CD 
:::J 
:::J 
D) 

)> 
:;o 
)> z m 
(/) 
"O 

"' w o 

w 
.i,. 
(J) 

w o o o 
e 

CD m z m ,, 
x 

o 

N o o o 
e 

CD m z m ,, 
x 

o 

OxZ 
I o. g 
O CD D) = o D) o 

o CO 
o )> 
D) - 
(O - e D> 
� O) 
o. ::t 
D) 

..... 
o o o 
e 

CD m z m ,, 
x 

o 

w 
.i,. 
w 

c.n o o 
e 

X CD m z m ,, 

o 

N c.n o 
e 

X CD m z 
rn ,, 

o 

m � 
ciì 
:::J o 
:::J 
D) 
o o 

CO 
D) 

� 

c.n o o 
e 

- ai" 
() o 
:::J 
CD 

)> 
r 
ìJ 

X :;o 
o 
i:: 

o 

m � 
ciì 
:::J 
o 
:::J 
D) 

8 
CO 
D) 

� 

w o o o 
e 

- ai" 
() o 
:::J 
CD 

o 

w w 
CO 

m � 
cil 
:::J o 
:::J 
D) 
o o 

CO 
D) 

� 

N c.n o 
e 

)> 
r 

X� o 
i:: 

o 

m � ro 
:::, o 
:::, 
D) 
o o 

CO 
D) 

� 

N 
o o o 
e 

)> 
r 

X� 
o 
i:: 

o 

m � 
ciì 
:::J 
o 
:::J 
D) 
o o 

CO 
D) 

� 

- Ql o o 
:::J 
CD 

)> 
r 

X� o 
i:: 

o 

w w 
O) 

- Ql o o 
:::J 
(!) 

o rn 
r < o z 

o 

- ::!, ai" D) () 8 g ..c. :::J 
CD CD 

°' o o o o o -o o o o o o o o o 

...... CO ..... ..... CO N ...... ..... ...... ..... ...... ...... w w (X) o ..... N c.n ..... -..J w .i,. o ...... 
c.n 

N ..... N ..... (J) w ..... (J) w w N ..... CO o w o w (X) .i,. -..J o Ol o .i,. "' CO N 01 Ol --i CO _J>. N _-..J .i,. w N ..... o o CO CO -.i,. w O> CO .i,. o a, -.,. (O -..J w N ."' CO ·.,. o o .i,. .i,. -..J w -..J o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 
-..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J CO CO CO CO CO CO <D CO CD CO <D <D <D CX) CX) CD CX) (X) (X) (X) CX) CD CX) CX) (X) (X) w w w w w w w w w w w w w -..J -..J Ol O) (J) (J) O> O> Ol O> O> a, 01 o o a, Cll .i,. .i,. w w N ..... o CO CO O> N (X) (J) CO .i,. -..J s» w -..J ..... a, o )> -..J w ..... CD -..J ...... m Cl) ..... w rn )> CO .i,. o cn CO -...J )> Cll ..... N ,, .,, rn )> m o )> o ..... o CD o CD O> .,, o 

)> )> ìJ "O ìJ "O ìJ s: s: ,, ,, ,, ,, ,, (/) o G) G) N N N N N . (/) m ,m m m m m m ìJ r z z ;o :;o ;o ;o :;o (/) (/) (/J (fJ (/) ;i:, CD 
(/J (/) (/) 0 (/) 0 0 o o o o o m 
;o ::o ;;o ;;o ;;o ;;o ;;o CD Q:! Q:! Q:! CD I - - :;o 
! r ! ! ! ! ! - .. z ' . 

G) 

-->. -->. !\.,) -' O) (.,J -->. O) (,.) (.,J !\.,) -' <O (X) N o (,.) (X) � -..J o cr> o � "' <O o o e» -..J <O � N -.J .i:,. (.,J !\.,) -' o 00 00 -� (,.) 00 .i:,. o o -.i:,. CO -....J co N !\.,) O) 
00 -.i:,. o o o .i:,. .i:,. -....J (..) -....J o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o "" o o ·'.:: .o e _o ·'.:: o p o p o '" o ·o o o g o g g e o è,,, e:: e o o :::::· o e e e 
·'.:: 
è5 



(,.) 
-...J o 

(,.) 
O) 
CO 

<,) 
(j) 
CXl 

(,.) 
O) 
-...J 

(,.) 
O) 
O) 

(,.) 
(j) 
c.n 

(,.) 
(j) 
(,.) 

(,.) 
O) 
N 

(,.) 
O) 
o 

(,.) 
c.n 
CXl 

(,.) 
c.n c.n 

o 
Ol 

)> a- 
r ro 
.,, "O 

)> i. 
::, 
!li 

o 
OJ 

)> a- , en 
.,, "O 

)> i 
s· 
!li 

o 
Ol 

)> a- , ro 
.,, "O 

)> � 

s· 
!li 

o 
!li 

)> a- , ro ,,-o 
)> � 

s· 
Ql 

o 
Ol 

)> a- , ro ,,-o 
)> 
� 

5 
!li 

o 
OJ 

)> a- 
r ro 
.,, "O 

)> 
�- 

::, 
!li 

o 
OJ 

)> a- , ro ,,-o 
)> � 

s· 
!li 

o 
OJ 

)> a- 
r ro 
.,, "O 

)> i 
s· 
!li 

o 
OJ 

)> a- 
r ro ,,-o 
)> i 

s· 
!li 

o ..... - o Wo 
�3 

o 
<C 

CXl o 
3 o 
(C 

(j) 
o 
3 n 

(C 

c.n o o 
3 o 

<C 

c.n o 
3 o 

<C 

À o 
3 o 

<C 

(,.) o o 
3 o 

<C 

(,.) 
o 
3 n 

<C 

N 
o 
3 o 

<C 

u, 
:::;· s· cg . ) 
s .. 
� o m 
JJ 
)> 

V, 
V, 

)> 
::u 
)> z m 
(/) 
-o 

v, 
e 

)> 
:::o 
)> z rn 
(/) 
-o 

)> 
::u 
)> z rn 
(/) 
-o 

o 

)> 
::u 
)> 
z rn 
(/) 
-o 

e 
o 

)> 
::u 
)> z rn 
(/) 
-o 

V, 
00 o 

)> 
::u 
)> z rn 
(/) 
-o 

o 

u, 
:::;· s 

<C 
OJ 

)> 
::u 
)> z m 
(/) 
-o 

V, e e 

-�· s· 
<C 
OJ 

)> 
::u 
)> 
z m 
(/) 
-o 

e o 

u, 
:::;· s· 

<C 
Ql 

)> 
JJ 
)> z m 
(/) 
-o 

o 

u, 
:::;· s· 
(C 
OJ 

)> 
::u 
)> 
z m 
(/) 
-o 

e 
o 

u, 
:::;· s· 

(C 
Ol 

» ::u 
)> 
z m 
(/) 
-o 

e 

"U 
Cl) 
::, 
::, 
OJ 

)> 
JJ 
)> z m o: 
"U 

oc 
o 

"U 
Cl) 
::, 
::, 
OJ 

)> 
::u 
)> 
z m 
(/) 
-o 

o 

-o 
Cl) 
::, 
::, 
OJ 

)> 
::u 
)> z m 
(/) 
"U 

e 

-o 
Cl) 
::, 
::, 
OJ 

)> 
:::o 
)> 
z rn 
(/) 
-o 

-o 
Cl) 
::, 
::, 
li> 

)> 
::u 
)> 
z m 
(/) 
-o 

o 

"U 
Cl) 
::, 
::, 
li> 

)> 
::u 
)> 
z m 
(/) 
-o 

o 
o 

.,,_ - - w - - w w "-' e- .,,_ w o- V, .,,_ e o -..., o v, e e e e .,,_ w e oc e o v, w -..., e .,,_ e o e o o e o o o o e 

.... .... -...J (,.) � CO c.n .... � .... c.n .... � � N � -...J .... 
co O) N c.n (,.) ::,. À ce N (O .:,,. ::,. .... -..J c.n CO -...J ::,. c.n c.n .... .:,,. -..J CO CO o CO c.n N <,) c.n i,. .:,,. CO CXl <,) CO c.n O) -...J CXl CO N Ol c.n c.n 

.... ..., CXl Ol Ol c.n .:,,. À N N ..., .... .... CXl Ol c.n À N .... o ..., -...J -..J i,. o _o -...J o <,) _w o .... -...J .:,,. o -...J -°' CX> -o c.n c.n o _c.n c.n -o .!" c.n c.n CXl o c.n -o _c.n -o o o o -o o o o o o c.n o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 
-..J -...J -...J -...J -...J -...J -...J -..J -..J -...J -...J -..J -...J -...J -...J -...J -...J -...J CO CO CO CO CO CO CO (O CO CO CO CO (O CO <O CO <O CO CXl CXl CX) CXl CX) CXl CX) Ol Ol CO CX> Ol Ol CXl CXl CXl . CO CXl <,) <,) <,) <,) <,) (,.) <,) c...i <,) w w w <,) <,) c...i w w w -..J -..J -..J -...J -...J -...J -..J -...J -...J -...J -...J -...J -..J -...J -...J -..J -...J -..J CO CXl CXl CXl CXl -..J -..J Ol Ol (j) c.n c.n <,) <,) N N ..... .... CO CO c.n N o Ol N <O -..J N Ol .:,,. c.n N CXl .... À w -...J .,, CD CO -...J .:,,. __. rn () Ol c.n N N o () O) ..... o c.n .... () c.n )> Ol .... CO .,, o Ol <,) CO .... () .,, w O) )> -..J CJJ N () o .:,,. O) o --> c.n e.o CJJ N ..... () -...J .:,,. 

)> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> mc(l)JJ s s s s s s s s s s $ s $ s $ $ s zoo G) G) G) G) G) G) G) G) G) G) G) G) G) G) G) G) G) - () () rn m m m rn m rn rn rn rn m m m m m m m ;:g m I z z z z z z z z z z z z z z z z z :::o -i m (/) 0 (/) (/) (/) 0 0 (/) (/) (/) (/) 0 0 (/) 0 0 0 (/) };:,- (/) :::o :::o :::o :::o :::o :::o :::o :::o :::o :::o :::o ;::o ;::o :::o :::o ;::o ;::o o z -o ! ! ! ! ! ! ! ! ! r ! r ! ! ! ! r 
)> >- r ' 

(!) � O) O) � c.,.;, c.,.;, N --' --' --' (!) � O) � c.,.;, N .....>. O) N o o o:, O) O) � O) N N O) N o o:, O) � O) o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 
V, 

� 
or. -� V, :-' � w _e "' .,,_ .e '" :--' ._.., "- e :X . ...., -"- � '--' v, :....: � ,,.. v, ,,_, e 

� 
;_.., e _g (>, 'J• e o e e z - È oc 

-� 
,.., 

�� � e -� oc .... � -'.:: "o e -g e ·g. e o g e e ·e o e e o i5 e 

- 



<.,.:) 
CO 
N 

N 
N 
Ul 
e 

,, 
o 
C/) z -i 
� o 

e 

<.,.:) 
CO .... 

.... 
Ul o 
e 

,, 
o 
C/) z :j 
s: 
o 

e 

<.,.:) 
CO o 

a. ::, 
(1) -· = e; 
O) ;::. oQ 
.... (1) 

' e � 3 ro ai ..., ::, 

�- o 

.... 
Ul o o 
e 

ClJ m 
-i � z m 

:;u 

e 

o-..J 
- Ul w3 3 () -ca 

:;u o rn 
:;u » 

"' o 

<.,.:) 
-..J 
CO 

ca s: 
=ro 
() - o o - (/) 

O" cp (/) 
(1) (1) -· 
- "O "O 
O) o g, 
�� 5· =: 
O) 

� 

o Ul - o w3 3 () -ca 

:;u 
o m 
:;u 
)> 

...., 
e 

<.,.:) 
-..J 
-..J 

<.,.:) o (J) 
c.,.:,O 
3 3 - () ca 

:;u 
o m 
:;u 
)> 

<.,.:) 
-..J 
(J) 

e; ca s: 
(1) -· (1) ru � o 

(1) (/) 
' (/) (1) -· 

"O "O o Q. 
(1) -· ""' m. ::, =: 
O) (1) 

::, 

oW - o w3 
3 o -ca 

ca s: 
=ro 
() - o o 
- CJ> cr cp (J) 

� -{g -5· 
O) o g, 

!!?. !!?. 5· = 
O) 

� 

ON - o Wo 
2. 3 o ca 

:;u 
o m 
:;u 
)> 

V, 
u, 

<.,.:) -..J 
<.,.:) 

O-> 
- Ul Wo 
3 3 

() 
ca 

"' e 
:X: 

e» 
-..J 
N 

o .... 
-<.,.:) � 

3 3 
o ca 

:;u 
o 
m 
:;u 
)> 

o w "' - - - e- w e:: e o- o- N o- N - o e:: oe e V, � oc 

(X) � .i,. CO .i,. .... .... .i,. (J) (X) o .... <.,.:) o CO .... (J) .... .i,. -..J .... (X) Ul Ul .i,. (J) Ul o 
(J) 

<.,.:) N .... (X) Ul .i,. <.,.:) N .... .... 
_!',) .... Ul -..J _CX> .... .i,. <.,.:) -..J <.,.:) 

N Ul CO o o -..J -CO N .i,. CO 
CO N O) o o -(J) o o -o -N 
o o -o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

-..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J 
CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO 
CO CO (X) CO (X) (X) CO (X) (X) CO 
<.,.:) <.,.:) <.,.:) <.,.:) <.,.:) <.,.:) <.,.:) <.,.:) <.,.:) <.,.:) 
CO CX> CX> CO (X) CX> (X) (X) CX> CX> 
Ul .i,. .i,. <.,.:) <.,.:) N N .... .... o 
.i,. CO <.,.:) Ul o -..J <.,.:) -..J N -..J 
.i,. o ClJ Ul o m ClJ (J) N o 
ClJ CO )> .... ,, -..J N <.,.:) .... ,, 
m ,, 

CX> o .... <.,.:) -..J Ul O) N 

(.,J 
N 
N 
<D o o o 

01 
N o o o 

Cl) o 
�� 
;i> ClJ 

m 
I 
:;u 
z 
G) 

__,, 
CJ1 
<D 
O) 

o o 

(X) 
-.J 
o o o o o 

01 
(X) 

o o o o o 

,.., 

m e C/) :;u zoo -oo ;:g m I 
:;u -, m 
Cl) )>- C/) o z 
)> 
r 

(.,J 
.l:s. 
(X) o o o o 

N 
(.,J 
N 
o o o o o 

__,, 
-.J 
.l:s. 
o o o o o 

� . ..,, ...., 
e:· e 

__,, 
(;J 
<D 
I\.) 
o o o o 



.I>, 
o 
u, 

.I>, 
o w 

w w 
CO CO m .. u, 

w 
(X) 
CO 

w 
(X) 
CX> 

w 
(X) 
O) 

w 
(X) 
u, 

w cc w 

Q) "O o ÉQO 
< - 3 a a -o 
o 3 ro 
.i, o- cn 
Q) -· (/) 
- 2. o < (') =O 

..... 
o o o 
e 

- ii, 
o o 
:i 
(D 

'T1 
m 
CD 
)> 

O' :i 
(D (D- iil' ..... it 
m a 

"O :i 
(D (D 

<.Q. 
iii" o 

CO O'l 
.i,.w 
3 � 
(') <O 

<O + 

"'O 
(D 
N N, o 

"'O 
r m 
G) 
:;o 

-< o 

"'O 
(D ..... 
N 
(.11 

3 
(') 

<O 

"'O 
(D 
N 
N o 

' ) 
"'O 
r m 
G) 
:;o 

-< o 

O' - 
(D ;:!. 
- (D Q) ..., 
..... CD 
m a 

"O :i 
(D (D 

<O 

iii" o 

CO o, 
.i,.w 
3 3 (') 2 

<O + 

"'O 
(D 
N 
N o 

"'O 
r 
m 
G) 
:;o 

-< o 

O' :i 
(D - 
- (D CJ =i. 
..... (D 

m a 
"O :i 
(D (D 

<.Q. 
ru o 

..... 
N 
u, 
3 

<O 

"'O 
(D 
N 
N o 

"'O 
r 
m 
G) 
:;o 

-< o 

"'O :,. 
(D - 

<.Q. � ro et ca 
:i 
(D 

CJ 

� 
N 
)> 

..... 
(X) 
o 
3 o 

<O 

"'O 
(D 
N 
N o 

"'O rn 
G) 
)> 
o: 
-< o: 

"'O :i 
(D - <O (D �& oa 

:i 
(D 

CJ 

� 
N 
)> 

..... 
w 
u, 

s: 
(') 

<O 

"'O 
(D 
N 
N o 

"'O m 
G) 
)> 
(/) 
-< cn 

5'' ro ..., 
CD a 

Q) :i 
(D 

O' 
(D 

iil' 
..... 

ON 
- N 
u, 3 2- (') 

<O 

'1l 
(D 
N 
N 

·O 

:;o m 
CD 
'T1 

O' :i 
(D - 
- (D Q) ..., ..... et 
!ll a 

:i 
(D 

� . 
3 <O w 
,-_òo 

u, 

"'O 
Cll 
N 
N o 

"'O 
(D 

<O s. sn o 
3 
Q) 
;:!. 

3w -O 
3 

<O 
Ò5 

'T1 
j; 
r 
)> 

"'O 
(D 

IO 
�- 
(/) o 
3 
Q) 

;:!. 

3 N 
- u, 

3 
<O 
Ò5 

"'O 
(D 

IO 
< 
cii' o 
3 
Q) 
;:!. 

'T1 
):> 
r 
)> 

"'O 
(D 

<O 
< cii' o 
3 
CJ 
;:!. 

..... 
o 
s: 
G) 

'T1 
j; 
r 
)> 

e a 
§: 
;::;: a 

"O s· 
Q) 

-..J 
u, 
e 

'T1 o 
(/) z -! 
� 
o 

e a 
� g 

"O s· 
CJ 

s» o o 
e 

'T1 o 
z� 
� o 

� � o :;o s: z -! )> m < >< m 

cn cn cn o o o 
:;o s ::o s ::o s 
-! )> .-! )> -! )> 

< < < m m m 

o 
...., 
o "" e e 

...., 
e e e e 

w 
CO 
CO 

•J, e e e 

-o ...., - "" - .,,_ -e o e- e e- e e e - o V, "" e e e e o C' ...., o C' .,,_ o o o o 

.I>, w N (J) N .i,. CO ..... w ..... ..... (J) -..J w (X) N O) .i,. CO N o ..... o ..... O) w o u, o .i,. N o:, 
-..J o o (X) o u, CO 
N o O) 

..... N w N w ..... ..... u, ..... ..... ..... CO (J) ..... .I>, o w -..J w -..J O) N ..... -..J (X) u, .i,. _w p _w w -..J -..J -..J -..J -..J u, N _CO -..J N -..J -..J ..... -..J o 
-<O -N -..J N --..J CX> "co w -.!>. .!>, CX> N u, O) u, 

N .i,. N .!>, CX> o -..J u, c.n co (X) ..... -..J CO N u, o u, o o o u, N -..J ..... ..... co o o o o o o o o o o o (X) w o ..... -..J o o o o o o o o o w w o o o o o o w o 
-..J -..J -...J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J so CO CO (!) co CO CO CO CO CO CO <D CO co CO (X) CX) ce CX) CX) CX) CX) CX) (X) CX) CX) CX) (X) CX) CX) .i,. w w w w w w w w w w w w w w o CO CO CO CO CO CO CO CO (X) CX) CX) (X) CX) CX) o O) O) O) u, u, u, N N CO CX) O) (J) (J) u, ..... u, .!>, N CO .i,. o u, o w ..... (X) O) o O) m o 'T1 o CD -..J w 'T1 CD .!>, CD o m CO O) o u, (X) o O) .I>, ,i c.n w m o .i,. )> CD O) 
)> CO ..... 

OJ N w -...J N w o .I>, o N o .l:> 

o: cn cn CD (!) CD o: CD i» CD � s: cn CD "'O "'O "'O "'O . I ::u 6 ::u 6 ::u 6 ::u 6 mccn::o m e o: :;o -e rn ::u 6 'T1 ,i 'T1 'T1 'T1 'T1 "'O_ 
N N N N )> )> )> pg r G) r G) r G) r G) zoo zoo . ::o r G) ::o ::o -oo -oo ;x> o m m m m m m m m ;:g rii I ;:g rii I :;,;: m :;o ::o :;o :;o cn =i s: cn=is- - z z z z z ai -; . )> )> . )> )> tll 

)> =i =i =i =i ::o -; m ::o -! m cn =i cn (/) � (/) ;:or O cn ;:orocn r )> )> )> )> cn )>- cn cn )>- cn m )> ;:o ::o ::o ;:o r-m )> r - m )> 
j; o o . ::o . )> e . )> e r r r r "'O z :u o r ! ! ! ! j; j; j; j; z >- ):> -! :::! )> )> ;x> z o o r . r . o - - 

..... N : w N (;.) ....,. ....,. (Jl ....,. ...,. ....,. <D O) ...,. .l:s, o (;.) -...J w -...J (;.) o ....,. -...J CO (Jl .::,. (;.) o w w -...J -...J -...J -...J CO CO N <D -...J - N -..J -..J ..... -..J o 
e.o N -...J N '-I -...J (;.) w -.l:s, .l:s, CO N ()1 O) (Jl 
N N .:,. N .:,. O) o -..J (Jl CJ1 CO CO ....,. -..J <D o o, o o, o o o CJ1 N -...J ....,. _,, e.o o o o o o o o o o o (X) w o ..... -..J o o o o o w o 

e 
"" 

._, "" ·'.:: :,= � v, ...., � v, -� e ;.,., .!.. - g g '?' "" c- e iv :::. iv v, e e :,: ""' :C ;;,:: - e '-' ·e . ..., ,<: -..J ""' :,: ...., ;.,., . .,., e- \,,..; - . ..., -..J !" ,.., C' V, .=- b ·oo �I ·,.., - v, "-., e g '"- e ,.,. Lo _, 
,;,, .:.,. 



__. 
CD 
Ol 

"'O Ul 
!lJ CX> 

<O 
::::, 

"'O .t,. 
!lJ N 

<O 
::::, 

"'O N 
!lJ Ol 

<O CD 
::::, 

.t,. __. 
.o 

.t,. 
o 
CD 

,, 
)> z 
I o 

__. 
o o 

.t,. o oc o- c+ N 

o o 
3 -o 
ciì u, 
u, 

--.i 

� 
o o 
3 

<O 

c. o e -o 
O) 
< 
5" 

-i o e 
(._ 

m o 

"'O m z z 
)> 

G) z 
rCfJ )> e ;;o r 
G) - -Z z )> m 

e_�_::,. 
::::: (.,.) Ol 
so:::,> r o::::,. � r 

"'O m 
N 
N o 

(.f) 
s, 
.e' e 
!lJ 

"'O m 
N 
N o 

(.f) 
s. .e" e 
!lJ 

z )> 

u, 
::,· s· 

<O 
!lJ 

m 
"'O 

o §5 
)> 
:j 

Ul __. o 
3 8 -e 

::::::: 

(.f) 
::,· 
s· 

<O 
!lJ 

__. __. 
3 � -o 

o o 
e 

oz m 
)> )> "'O 
ro o o ;;o m 00. :::! 
)> "'O 

)> 
;;o 
z 
)> 

,, 
� ru � 
� 

(!) -6' c. !lJ -· s· 

u, 
::,· s· 

<O 
!lJ 

$ 
55 o· 
m ;;o 
)> 

O' <O $ ro =ro iii�o 
(!) u, 

I CJl 
(!) -· -o -o o Q. 
(!) -· 
z. $P. ::::, = 
!lJ (!) 

::::, 

ON 
- Ul (;.) o 
�3 o 

<O 

$0 m )> 
-i "'O 
,, )> o G) 
:;o r 

. $ =r; -o 
� t::! 

z 
+ 

X 
<.0' c. e 
o 

Ul 
$ 

$ G) 
G) + 

CO 
Ul o 
o 

(.f) o 
(.f) $ 
)> "'O ;;o 

m 

$ __. 
G) � 

+ __. 
o o o 

3 i 
$P. 7<" 

!lJ ::::, 
!lJ 

$ () m )> 
-i z ,, )> o G) 
:;o r 
$ =r; -o ZN )> - z 

+ 

(.f) o 
(.f) o 
)> $ 

"'O 
:;o 
m 

o o 
3 

!lJ -o 
ciì u, 
sn 

(.f) 
'< 
2. 
!lJ a. -c 

z+s: 
mm s -i 
"'O ,, 
)> o 
G) :;o rs 
=r; z o )> 
N 

s 
G) s + J'l 
CX> Ul 
Ul o 

N o 
s 
G) 

o m 
G) 
)> 
JJ m 
r x 

.,, 
:;o s 
)> 
G) 
o z 

,, 
)> 
r 
)> 

e o e V, 
o e o o e e e 

- - o e e e v, e o o o e o - °' o _, 
o- 

N Ol __. CD _. N __. CO (;.) (;.) __. !') Ul CD (j) co o .t,. o (j) Ul .t,. e» N CO CD Ul CX> (;.) CD o o � Ul __. Ol CX> --.i s» --.i .t,. .t,. --.i CD o Ul 
Ol 

_o o o N Ol _,, _,, N N _CD o c.n c.n O) -0) CD O) <,.) o _N N o -N _,, 
(;.) o o _o o (Jl CX> __. -_,, o --.i o 
CD o Ul o o o o (;.) (;.) o o o Ol o o o o o o o o o o o .t,. o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

--.i --.i --.i --.i --.i --.i --.i --.i --.i --.i --.i --.i --.i CD CD CD CD CD CD CD CD CD CD CD CD CD Ol Ol e» Ol CX> Ol CX> CX> CX> CD CX> CX> CX> --.i Ol Ol Ol (;.) CO .t,. .t,. .t,. "" "" "" .t,. CX> Ol Ol e» CX> N o 00 o o o o Ul e» cn N N e» N N _,, _,, _,, o o CX> (;.) o Ol o (;.) (j) .t,. CD --.i Ul --.i Ol "" )> ,, .i:,. CX> N N __. o OJ CD (;.) N Ol .t,. CX> N )> )> )> o m (.,.) CD o N o Ol )> m m Ul ,, CD Ul ,, CD _,, m 
,, 

-i z CD )> "'O s (.f) )> (.f)- (.f) -i (.f) -i (.f) (.f) (.f) (.f) m . (.f) . -i . m . m )> )> )> )> )> G) o ric mcCfJ;;o "'O )> (.f) () ;;o rmm (.f) )> z � -i zoo . r ;:o < ;:o < z z z z . (.f) ;;o )> r I ;;o o ;i:> ;;o -oo )> ,, ! )> ! )> o o o o "'O r z CfJI� s:- i!:j �mI 
. )> :::j :::j :!! :!! :!! :!! ;i:> OJ )> "1J ;;o G) · mz 0I m ;;o -i m s )> )> (.f) (.f) (.f) (.f) m 

"'O � G) z (.f) )>- (.f) r r I m )> )> )> )> "1J "1J "1J "1J ;;o ;i:> m e ;;o m o . o > > > > - ;;o -i $ o z "'O o .. z o )> )> )> ;i:> i ; G) r ' 
-->. o o o N O) -->. -->. N N <.O o Ul N Ul O) O) <.O N (.;) o N N o N -->. 
N o -� - - o (.;) o o o -..J -->. ->. o -..J -� <.O o Ul o o <.O <.O (.;) (.;) o o o � O) o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 
o "' ; � -'.:: ;::; ·; �::: . ...., '-' ?' g ,..., 

e g - o � o e . .,, =- e e - e :--" 
�� o 00 � . ..,, 

� ,.., 
00 8 e 
<.,., ...,, 
-o � 



o o 
o 

O) 
N � 

t ! , 

o 
2 
a: o::: 
w 
u, 

C") ,.... 
+ w 
r-- 
O) 

r-- 

o 

z o 
C) 
<X: 
2 a: 
LL 

<X: � 
_J 

� 
LL 

C) 
2 
o 
CO 

� 
_J 

w o:: 
<X: 
C) 
w o 

r-, 
O) 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)

